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КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ  встановлені Національним банком України на 9 квітня 2024 року
USD 38.9882 EUR 42.2008 PLN 9.8654 / AU 91142.72 AG 1077.33 PT 36701.93 PD 39706.75

за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ДЕВІД КАМЕРОН: 
«Україні потрібні ці 

гроші. Це американська 
безпека, це європейська 

безпека, яка стоїть 
на кону в Україні, 

і їм потрібна наша 
допомога».

Амбасадорів United24 
Президент запросив на саміт

ПІДТРИМКА. Президент України Володимир Зеленський в 
онлайн-форматі  зустрівся з амбасадорами фандрейзингової 
платформи United24 напередодні другої річниці її заснування. 
«Запрошую вас усіх долучитися до саміту й знову відвідати Украї-
ну. Це дуже важливо для нас. Ми зустрічалися торік, але цього ро-
ку це ще важливіше, і ви розумієте чому», — сказав глава держа-
ви. На саміті, який відбудеться в Києві, Україна прагне зібрати всіх 
амбасадорів і ключових партнерів.

У зустрічі взяли участь: філософ, публіцист, професор Стен-
фордського університету Френсіс Фукуяма, астронавт NASA Скотт 
Келлі, засновник Virgin Group Річард Бренсон, актори Міша Кол-
лінз, Марк Гемілл, Лієв Шрайбер, Кетрін Винник та Іванна Сахно, 
історик Тімоті Снайдер, кантрі-співак Бред Пейслі, представники 
гурту Imagine Dragons Вейн Сермон, Бен МакКі та Мак Рейнольдс.

Володимир Зеленський подякував світовим зіркам за підтрим-
ку України та українців, допомогу зі збиранням коштів у цей не-
простий час. Кожен з них відповідає за свій напрям: захист укра-
їнського неба, розвідувальні дрони, розмінування, медична допо-
мога, відбудова житлових будинків та освітніх закладів, облашту-
вання шкільних укриттів, повідомляє Офіс Президента.

1 821 931,2 млн грн
становив 2023 року товарооборот 
роздрібної торгівлі. Це на 15,4% 
більше, ніж 2022-го, повідомляє 

Держстат

РОБОЧА ПОЇЗДКА. Президент України провів координаційну 
нараду щодо безпекової та соціально-економічної ситуації  
в регіоні

На Чернігівщині 
нарощують 
фортифікацію

Міністр закордонних справ Великої Британії про те,  
що США ризикують безпекою Заходу, затримуючи 
новий пакет допомоги

2

Україна зберегла фінансову стабільність і продовжує 
демонструвати стійкість

МІЖНАРОДНА СПІВПРАЦЯ. Ми-
нулого тижня міністр фінансів Сергій 
Марченко виступив на 35-й Конферен-
ції «Перспективи економіки та фінан-
сів» ключовим спікером дискусійної 
панелі «Світова економіка та перспек-
тиви Європи». 

Конференція проходить щороку на-
весні, її організовує один з найбіль-
ших аналітичних центрів Італії The 
European House — Ambrosetti (TEHA). 
Захід має на меті аналіз економічних 
та фінансових сценаріїв на майбутнє, 
а також потенційних ризиків для Італії, 
Європи та світу.

Міністр фінансів розповів про поточ-
ну ситуацію та виклики для фінансової 
системи України.

«Попри всі прогнози Україна збере-
гла фінансову стабільність і продовжує 
демонструвати стійкість. Уже третій рік 

в умовах повномас штабного вторгнен-
ня уряд України впроваджує ефек-
тивну політику, яка разом з підтрим-
кою міжнародних партнерів дає змо-
гу фінансувати всі пріоритетні потре-
би та забезпечувати допомогою тих, 
хто її потребує найбільше. Проте все 
ще важко передбачити майбутнє еко-
номічного розвитку країни через ви-
клики, спричинені постійним терором 
росії. У цьому контексті підтримка між-
народних партнерів була і залишаєть-
ся вирішальною. Потреба у зовнішньо-
му фінансуванні на нинішній рік оціню-
ється у 38 мільярдів доларів США. То-
му вчасне надходження фінансуван-
ня вкрай важливе для забезпечення 
стабільності економіки», — наголосив 
Сергій Марченко.

Міністерство фінансів України вжи-
ло заходів, які дають змогу фінансу-

вати всі пріоритетні видатки бюджету 
за рахунок мобілізації доходів держ-
бюджету і за рахунок внутрішніх запо-
зичень. Однак ефективність цих захо-
дів обмежена, і країни-партнери розу-
міють нагальну потребу в подальшо-
му ритмічному та прогнозованому зо-
внішньому фінансуванні задля збере-
ження макрофінансової стабільнос-
ті України та прогресу у фінансовій га-
лузі, досягнутого впродовж 2023 року.

Із лютого 2022 року завдяки злаго-
дженій співпраці з міжнародними парт-
нерами Мінфіну України вдалося залу-
чити вже понад 83 мільярдів доларів 
США. Найбільші донори — ЄС, США, 
МВФ, Канада, Японія, Світовий банк, 
Велика Британія.

Сергій Марченко відзначив важли-
вість реалізації донорських програм 
співпраці, а саме програми Механізму 

розширеного фінансування МВФ EFF, 
фінансового інструменту ЄС Ukraine 
Facility, програм Світового банку та іні-
ціатив з європейськими інституціями.

«Попри повномасштабну війну 
Україна реалізує реформи та вико-
нує всі зобов’язання в межах співпра-
ці з партнерами. Реформи — основа 
нашого економічного зростання шля-
хом забезпечення макроекономічної 
стабільності, підвищення ефективнос-
ті управління та подальшого розвитку. 
Вони слугують фундаментом для дов-
гострокової стійкості та відновлення. 
Ми відкриті до діалогу з партнерами 
для подальшого обговорення пріори-
тетів реформ та визначення найбільш 
ефективних цільових заходів. Пере-
конаний, що Україна може прокласти 
шлях до сталого економічного розви-
тку та інклюзивного зростання, залу-

чивши необхідне фінансування на за-
безпечення потреб своїх громадян», 
— зазначив міністр фінансів.

У межах конференції Сергій Мар-
ченко провів зустрічі із представника-
ми провідних аналітичних центрів та 
італійських медіа. Обговорив питання 
спрямування заморожених активів рф 
на користь України із президентом Ін-
ституту Жака Делора Енріко Летта, а 
також зустрівся з головним секрета-
рем казначейства Великої Британії Ла-
урою Тротт для обговорення подаль-
шої двосторонньої співпраці країн.

Міжнародні партнери високо оціни-
ли зусилля уряду України з адаптації 
економіки до умов війни, а також ста-
ле функціонування фінансової систе-
ми попри виклики.

Джерело: 
Міністерство фінансів

Володимир Зеленський і В’ячеслав Чаус ознайомилися з перебігом будівництва фортифікаційних споруд опорного пункту
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документи

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 22 березня 2024 р. № 379 
Київ

Про внесення змін до пункту 4  
Положення про Державну екологічну 

інспекцію України
Кабінет Міністрів України ПосТановляє:
Внести до пункту 4 Положення про Державну екологічну інспекцію України, за-

твердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2017 р. № 275 (Офі-
ційний вісник України, 2017 р., № 36, ст. 1131; 2019 р., № 6, ст. 193, № 36, ст. 1260,  
№ 78, ст. 2694; 2020 р., № 59, ст. 1853, № 79, ст. 2541), зміни, що додаються.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО  
постановою Кабінету Міністрів України 

від 22 березня 2024 р. № 379
ЗМІнИ, 

що вносяться до пункту 4 Положення  
про Державну екологічну інспекцію України

1. У підпункті 2:
1) підпункт «а» викласти в такій редакції:
«а) про екологічну та радіаційну безпеку, про оцінку впливу на довкілля, про стра-

тегічну екологічну оцінку, про моніторинг, звітність та верифікацію викидів парнико-
вих газів, зокрема:

щодо виконання умов висновків з оцінки впливу на довкілля, висновків держав-
ної екологічної експертизи;

під час здійснення операцій з металобрухтом;»;
2) підпункт «л» викласти в такій редакції:
«л) з питань запобігання утворенню та управління відходами, зокрема щодо:
збирання, перевезення, оброблення відходів;
дотримання суб’єктом господарювання у сфері управління відходами умов, вста-

новлених дозволом на здійснення операцій з оброблення відходів;
подання декларацій про відходи;
ведення обліку відходів та подання звітності;
дотримання правил і режиму експлуатації об’єктів оброблення відходів;
перевезення небезпечних відходів через територію України та транскордонних пе-

ревезень небезпечних відходів;
виконання планів і програм у сфері управління відходами;
своєчасного та повного виконання заходів із захисту земель від засмічення та за-

бруднення відходами;»;
3) у підпункті «м» слово «утилізації» замінити словом «відновлення»;
4) підпункт «н» виключити;
5) доповнити підпункт підпунктами «р» та «с» такого змісту:
«р) з питань поводження з пестицидами і агрохімікатами; 
с) у сфері реєстрації викидів та перенесення забруднювачів і відходів;».
2. Підпункт 3 після слів «порушень вимог законодавства» доповнити словами  

«, інформує дозвільні органи про надані приписи суб’єктам господарювання, що про-

вадять діяльність на підставі дозволів у сфері охорони навколишнього природного 
середовища,».

3. Підпункт 5 доповнити абзацом такого змісту:
«тимчасової заборони (зупинення) або припинення діяльності підприємств у разі 

порушення ними законодавства про оцінку впливу на довкілля;».
4. Підпункт 11 після слів «транспортних засобів» доповнити словами «(крім еко-

логічного контролю суден)», а після слів «державний кордон» — словом «України».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 2 квітня 2024 р. № 381 
Київ

Про внесення змін до постанов  
Кабінету Міністрів України  
від 3 червня 2020 р. № 483  

і від 28 квітня 2021 р. № 630
Кабінет Міністрів України ПосТановляє:
Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483 «Де-

які питання оренди державного та комунального майна» (Офіційний вісник Украї-
ни, 2020 р., № 51, ст. 1585) і від 28 квітня 2021 р. № 630 «Деякі питання розрахун-
ку орендної плати за державне майно» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 51,  
ст. 3151) зміни, що додаються.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 2 квітня 2024 р. № 381
ЗМІнИ, 

що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України  
від 3 червня 2020 р. № 483 і від 28 квітня 2021 р. № 630

1. У додатках до Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483:

1) у додатку 1:
пункт 10 викласти в такій редакції:

«10. Надавачі соціальних послуг, які 
включені до Реєстру надавачів та отри-
мувачів соціальних послуг, відповід-
но до Закону України «Про соціальні по-
слуги»

документ, що підтверджує внесення нада-
вача соціальних послуг до Реєстру нада-
вачів та отримувачів соціальних послуг»;

2) розділ «Для нерухомого майна, якщо потенційним орендарем є суб’єкт, перед-
бачений статтею 15 Закону України «Про оренду державного та комунального май-
на» додатка 3 доповнити категорією 16 такого змісту:

«16 Надавач соціальних послуг, який включений до Реєстру надавачів та 
отримувачів соціальних послуг, відповідно до Закону України «Про со-
ціальні послуги», що не є державним та комунальним спеціалізованим 
підприємством, установою та закладом соціального обслуговування».

2. Пункт 19 додатка 1 до Методики розрахунку орендної плати за державне май-
но, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2021 р. № 630, 
викласти в такій редакції:

«19. Надавачі соціальних послуг, які включені до Реєстру надава-
чів та отримувачів соціальних послуг, відповідно до Закону України 
«Про соціальні послуги»  

1».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 26 березня 2024 р. № 269-р 
Київ

Про внесення зміни до розпорядження  
Кабінету Міністрів України  

від 21 серпня 2019 р. № 664
Внести до розпорядження Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 664 

«Про залучення позики від Європейського банку реконструкції та розвитку для реа-
лізації інвестиційного проекту «Закупівля верстатів КРС та покращення енергоефек-
тивності АТ «Укргазвидобування» зміну, що додається. 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 26 березня 2024 р. № 269-р

ЗМІна, 
що вноситься до розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 21 серпня 2019 р. № 664

Пункт 2 викласти в такій редакції:
«2. Міністерству фінансів:
укласти з акціонерним товариством «Укргазвидобування» договір про погашен-

ня заборгованості перед державою за виконання гарантійних зобов’язань, перед-
бачивши в ньому забезпечення виконання зобов’язань з обслуговування та пога-
шення позики шляхом надання в заставу природного газу, що належить акціонер-
ному товариству «Національна акціонерна компанія «Нафтогаз України» на пра-
ві власності та перебуває в підземних сховищах газу, у розмірі 150 відсотків су-
ми позики;

укласти з акціонерним товариством «Національна акціонерна компанія «Нафто-
газ України» договір застави природного газу, що належить акціонерному товари-
ству «Національна акціонерна компанія «Нафтогаз України» на праві власності та 
перебуває в підземних сховищах газу, у розмірі 150 відсотків суми позики як забез-
печення виконання боргових зобов’язань акціонерного товариства «Укргазвидобу-
вання» за договором про погашення заборгованості перед державою за виконан-
ня гарантійних зобов’язань.

Розмір плати акціонерного товариства «Укргазвидобування» за надання дер-
жавної гарантії становить 1 відсоток річних вибраної та непогашеної суми позики.».

ПовІсТКа Про вИКлИК

Обвинуваченому Сальдо Володимиру Володимировичу, 12.06.1956 року народження, громадяни-
ну України, уродженцю с. Чумаки (Жовтневе) Миколаївської області, який зареєстрований за адресою: 
Херсонська область, м. Херсон, вул. Суворова, 36, кв. 28, обвинуваченому Фірману Віктору Івановичу, 
10.03.1970 року народження, громадянину України, уродженцю с. Новомиколаївка Скадовського району 
Херсонської області, який проживає за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Ярослава Мудро-
го, 32, кв. 44, обвинуваченій Губарєвій Катерині Юріївні, 05.07.1983 року народження, громадянці Украї-
ни, уродженці м. Каховка Херсонської області, яка зареєстрована за адресою: Донецька область, м. До-
нецьк, вул. Б. Северная, 30, обвинуваченій Дубініній Тетяні Василівні, 29.08.1972 року народження, гро-
мадянці України, уродженці м. Сімферополь Автономна Республіка Крим, яка зареєстрована за адресою: 
Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Куйбишева, 166-44, кв. 16, обвинуваченому Міхнєву 
Сергію Борисовичу, 03.05.1969 року народження, громадянину України, уродженцю м. Бендери Респу-
бліка Молдова, який проживає за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Чорноморська, 28-А, кв. 
37, обвинуваченій Горлачовій Інні Анатоліївні, 19.10.1977 року народження, уродженці с. Костянтинівка 
Мелітопольського району Запорізької області, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелі-
топольського району, смт Вул. Південна, 1-Б, кв. 14, обвинуваченій Принь Олені Геннадіївні, 10.08.1968 
року народження, громадянці України, уродженці Новосирібської області російської федерації, зареє-
строваній за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Старозенітна, 7, кв. 1 відповід-
но вимог ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з’явитися 12 квітня 2024 року о 13 годині 30 хвилин, 26 
квітня 2024 року о 15 годині 30 хвилин до Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: м. Оде-
са, вул. Василя Стуса, 1а для участі у судовому засіданні щодо розгляду кримінального провадження  
№ 42022000000000782 від 21.06.2022 року за обвинуваченням Сальдо В.В., Губарєвої К.Ю., Фірмана В.І. 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 
КК України та за обвинуваченням Принь О.Г., Дубініної Т.В., Горлачової І.А., Міхнєва С.Б. у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.
Справа перебуває у провадженні судді Черевко С. П.

ПовІсТКа Про вИКлИК

Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає об-
винувачену Засєченко Тетяну Григорівну, 16.06.1979 р.н., громадян-
ку України, останнє відоме місце проживання: Миколаївська область, 
Баштанський район, м. Снігурівка, вул. Суворова, буд. 31 у криміналь-
ному провадженні № 22022150000001358 від 18.08.2022 за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, для участі в судових засіданнях, які призначено на 13.00 год. 
12.04.2024, на 10.00 год. 13.05.2024, на 10.00 год. 20.05.2024 та від-
будуться в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської 
області за адресою: 57300, Миколаївська область, м. Снігурівка, вул. 
Імені генерала Плієва І. О., 69 (зал судових засідань), під головуван-
ням судді Квєткі І. а.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачена повинна пові-
домити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснюва-
тиметься за їх відсутності. Поважні причини неприбуття особи за ви-
кликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опубліку-
вання повістки про виклик у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належ-
ним чином ознайомлені з її змістом.

Снігурівський районний суд Миколаївської області повідомляє об-
винуваченій Засєченко Тетяні Григорівні, 16.06.1979 р.н., про поста-
новлення ухвали суду від 21 грудня 2023 року (справа № 485/1429/23, 
провадження № 1-кп/485/33/24) про призначення судового розгля-
ду за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціально-
го судового провадження, яка розміщена за наступною веб-адресою 
(посиланням) в Єдиному державному реєстрі судових рішень: https://
reyestr.court.gov.ua/Review/115793109/.

ПовІсТКа Про вИКлИК

Снігурівський районний суд Миколаївської об-
ласті викликає обвинувачену Олейник Ірину Сер-
гіївну, 16.04.1979 р.н., громадянку України, остан-
нє відоме місце проживання: Миколаївська об-
ласть, Баштанський район, м. Снігурівка, вул. Зо-
ряна, буд. 24, у кримінальному провадженні  
№ 22023150000000373 від 05.09.2023 за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 15, ч. 3 ст. 111-1 КК України, для учас-
ті в судовому засіданні, яке призначено на 10.00 
год. 12.04.2024 та відбудеться в приміщенні Сні-
гурівського районного суду Миколаївської області 
за адресою: 57300, Миколаївська область, м. Сні-
гурівка, вул. Імені генерала Плієва І. О., 69 (зал су-
дових засідань), під головуванням судді Бодрової 
о. П.

У разі неприбуття в судове засідання обвинува-
чена повинна повідомити суд про причини неявки, 
інакше судове засідання здійснюватиметься за її 
відсутності. Поважні причини неприбуття особи за 
викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З 
моменту опублікування повістки про виклик у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження обвинувачена вважається належ-
ним чином ознайомленою з її змістом.

ПовІсТКа Про вИКлИК на сУДовИЙ роЗГляД сПравИ За вІДсУТнІсТЮ оБвИнУваЧЕноГо  
У ПоряДКУ сПЕЦІалЬноГо сУДовоГо ПроваДЖЕння

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області  від 18.12.2023 року було постановлено призначити 
обвинувальний акт  у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР №12023231030001195 від 
20.06.2023 за обвинуваченням Чистової Олександри Андріївни, 06.09.1990 р.н., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання та здійснити спеціаль-
не судове провадження.

 Підготовче судове засідання призначено 12.04.2024 — 11:30 год., у приміщенні Херсонського міського суду 
Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Чистову Олександру Андріївну, 06.09.1990 р.н., останнє відоме місце проживання: 
Херсон, вул. Фрунзе, буд. 36, кв. 5 для участі у розгляді кримінального провадження №766/3466/23, у якості об-
винуваченої.

Суддя Ю. М. Єпішин

ПовІсТКа  
про виклик до суду обвинуваченої МаТвІєнКо Д. а.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Матвієнко Дар’ю Андріївну, 07.01.2002 ро-
ку народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Новопсков, 
вул. Пролетарська, буд. 8, кв. 1, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України у кримінальному провадженні № 62022050020000382 (судова справа № 172/271/23) в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 16 квітня 2024 року о 13 год 00 хв в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1, головуюча суддя Твердохліб альона валеріївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації 

загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухи-
лення від явки на судовий виклик (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здій-
снення спеціального судового провадження.

ПовІДоМлЕння  
про ухвалення слідчим суддею дозволу про здійснення спеціального досудового розслідування,  

початок здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 03.04.2024 (судова справа № 757/14629/24-к) задоволено 

клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 62023000000000738 від 25.08.2023 стосовно Єфименка Сергія Юрійовича, 11.05.1982 року народження, громадяни-
на України, уродженця м. Зугрес, Донецької обл., зареєстрованому за адресою: Донецька область, м. Зугрес, вул. Леніна, буд. 9,  
кв. 28, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПовІсТКа Про вИКлИК 
Єфименка Сергія Юрійовича, 11.05.1982 року народження, громадянина України, уродженця м. Зугрес, Донецької обл., заре-

єстрованому за адресою: Донецька область, м. Зугрес, вул. Леніна, буд. 9, кв. 28. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК 
України, 11.04.2024 об 11 год. 00 хв., 12.04.2024 об 11 год. 00 хв. та 15.04.2024 об 11 год. 00 хв. Вам як підозрюваному необхідно 
з’явитись до Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, кабі-
нет 309/1 для участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України (ознайомлення з матеріалами кри-
мінального провадження) у кримінальному провадженні, внесеному 25.08.2023 до ЄРДР за № 62023000000000738. 

При цьому, звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у ст. 138 КПК України; наслідки неприбут-
тя — у ст. 139 КПК України.

Слідчий Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань Герман Кирило Євгенійович

ПовІДоМлЕння  
про ухвалення слідчим суддею дозволу про здійснення спеціального досудового розслідування,  

початок здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 03.04.2024 (судова справа № 757/14068/24-к) задоволено кло-

потання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 62023000000000739 від 25.08.2023 стосовно Воронька Миколи Миколайовича, 30.06.1974 року народження, громадяни-
на України, уродженця м. Ровеньки, Луганської обл., зареєстрованому за адресою: Луганська область, м. Ровеньки, пров. Чехова,  
буд. 8, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПовІсТКа Про вИКлИК 
Воронька Миколи Миколайовича, 30.06.1974 року народження, громадянина України, уродженця м. Ровеньки, Луганської 

обл., зареєстрованому за адресою: Луганська область, м. Ровеньки, пров. Чехова, буд. 8. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
297-5 КПК України, 11.04.2024 об 11 год. 00 хв., 12.04.2024 об 11 год. 00 хв. та 15.04.2024 об 11 год. 00 хв. Вам як підозрювано-
му необхідно з’явитись до Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Симона Пет-
люри, 15, кабінет 309/1 для участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України (ознайомлення з ма-
теріалами кримінального провадження) у кримінальному провадженні, внесеному 25.08.2023 до ЄРДР за № 62023000000000739. 

При цьому, звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у ст. 138 КПК України; наслідки неприбут-
тя — у ст. 139 КПК України.

Слідчий Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань Герман Кирило Євгенійович
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 
ст. 111-1 ч. 2 ст. 111 КК України Павленка Олексія Юрійовича, 10.08.1998 
року народження, уродженця м. Донецьк, зареєстрованого і проживаючо-
го в м. Донецьк, вул. Артема, буд. 197 Б, кв. 66, громадянина України, у під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 19 квітня 2024 року о 14 год. 00 
хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адре-
сою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Павленка Олексія Юрійовича у судове за-
сідання, оголошення вважається належним здійснюватись за відсутності 
обв;ленням, а кримінальне провадження буде спеціального судового про-
вадження.

Суддя Сергій КУНЦЬО
___________________________________________

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України Александрова Максима Ігоровича, 22.02.1989 
року народження, уродженця м. Кам’янка-Дніпровська, Кам’янсько-
Дніпровського району, Запорізької області, зареєстрованого та проживаю-
чого в м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Слов’янська, буд. 56, Васильківсько-
го району, Запорізької області, громадянина України, у підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 15 квітня 2024 10 год. 00 хв. в залі судових засі-
дань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. 
Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Александрова Максима Ігоровича у під-
готовче судове засідання, оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Сергій КУНЦЬО
___________________________________________

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 110  КК України, Фаррахова Айрата Закієвича, 17.09.1968 року на-
родження, уродженця м. Агриз, Татарської АРСР, СРСР, громадянина Ро-
сійської Федерації, місце проживання невідоме, депутата Державної Ду-
ми Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, 
вул. Охотний ряд, 1, у судове засідання, яке відбудеться 23 квітня 2024 ро-
ку о 14 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонно-
го суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 
2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Фаррахова А. З. в судове засідання, ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ
___________________________________________

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5. 111-1  КК України, Цвєтова Сергія Вікторовича, 13 квітня 1963 року на-
родження, уродженця села Тимошівки Михайлівського району Запорізької 
області, мешканця села Гюнівки Васильківського району Запорізької об-
ласті, вулиця Поштова, будинок №32а, квартира №1, громадян України, у 
підготовчі судові засідання, які відбудуться 23 квітня  2024 року об 11 год. 
00 та 07 травня 2024 року об 11 год. 30 хв. в залі судових засідань Терно-
пільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котлярев-
ського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

У разі неявки Цвєтова Сергія Вікторовича у підготовчі судові засідання, 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження.

Суддя Лілія ДЕЛІКАТНА
___________________________________________

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 110  КК України, Красноштанова Антона Олексійовича, 10.06.1986 
року народження, уродженця м. Іркутськ, РРФСР, СРСР, громадянина Ро-
сійської Федерації, місце проживання невідоме, депутата Державної Ду-
ми Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, 
вул. Охотний ряд, 1, у судове засідання, яке відбудеться 23 квітня 2024 ро-
ку о 14 год. 30 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонно-
го суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 
2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Красноштанова А. О. в судове засідання, 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ
___________________________________________

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області  викликає 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 110  КК України, Кравченко Дениса Борисовича, 17.04.1976 ро-
ку народження, уродженця м. Волгоград, РРФСР, СРСР, громадянина Ро-
сійської Федерації, місце проживання невідоме, депутата Державної Ду-
ми Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, 
вул. Охотний ряд, 1, у судове засідання, яке відбудеться 23 квітня 2024 ро-
ку о 15 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонно-
го суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 
2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Кравченко Д. Б. в судове засідання, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

ПОВІСТКА 
про виклик до суду обвинуваченої Тріфанової С. С.

12.04.2024 на 10.30 годину до Павлоградського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні №62023050020000298 за ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, 
ч. 1 ст. 111 КК України (справа №185/9513/23) викликається обвинуваче-
на Тріфанова Світлана Сабіржанівна, 21.11.1959 року народження, остан-
нє фактично відоме місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, 
кв. Ленінського Комсомолу, буд. 3, кв. 48 (при собі мати документ, що по-
свідчує особу).

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені  
ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том. 

Справа розглядається Павлоградським міськрайонним судом Дніпропе-
тровської області, головуючий суддя Тимченко С. О.

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачено-
го Курячого Олега Вадимовича, 10.01.1994 року народження (останнє відо-
ме місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, смт Ста-
рий Крим, вул. Дружна, 2/8) у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 
11 квітня 2024 року о 12 год. 45 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщен-
ні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43023,  
м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Калькової О. А.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до кан-
целярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
05.04.2024 у кримінальному провадженні №22024080000000205 від 

08.02.2024 складено повідомлення про підозру Куціпаку Владиславу Володи-
мировичу, 01.02.1989 року народження, зареєстрованому за адресою: Запо-
різька обл., с. Новодніпровка, вул. Половкова, буд. 98 про те, що він обґрунто-
вано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття громадянином України по-
сади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупова-
ній території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Куціпака Владислава Во-

лодимировича, 01.02.1989 року народження, зареєстрованого за адресою: За-
порізька обл., с. Новодніпровка, вул. Половкова, буд. 98, для вручення оригі-
налу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюва-
ного та інших) за участю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні 
№22024080000000205 від 08.02.2024, на 09 год. 00 хв. 13.04.2024, на 09 год. 00 
хв. 14.04.2024 та на 09 год. 00 хв. 15.04.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу 
УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК 

Громадянин України Калашник Андрій Вікторович, 23.09.1981 р.н., який 
зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, с. Городище, 
вул. Садова, буд. 46, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК Укра-
їни викликається у кримінальному провадженні № 22023130000000701 
від 08.09.2023 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 на 13.04.2024, 
14.04.2024, 15.04.2024 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних 
дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюва-
ного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0990140664, prok.
starobilskiy@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ОбВиНУВАчЕНОгО
В провадженні Кіровського районного суду м. Дніпропетровська пере-

буває кримінальна справа за обвинуваченням Агібалова Валерія Вікторови-
ча, 19.03.1958 року народження, громадянина України, уродженця м. Ма-
ріуполь Донецької області, зареєстроване місце проживання: Донецька об-
ласть, м. Маріуполь, вул. Бахчиванджи, буд. № 27, кв. № 5, раніше не судимо-
го. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2  
ст. 111 КК України. 

Обвинувачений викликається для участі у судовому засіданні на 10 квітня 
2024 року о 10 год. 00 хв., головуючий суддя Підберезний г. А. Судовий роз-
гляд у кримінальному провадженні може здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого (in absentia), який переховується від органів слідства та суду з метою 
ухилення від кримінальної відповідальності (спеціальне судове провадження) та 
оголошений у міждержавний та/або міжнародний розшук.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
Відповідно ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого суд-

ді Коростишівського районного суду Житомирської області від 04.04.2024 (судо-
ва справа № 280/1479/15-к, провадження №1-кс/935/266/24) надано дозвіл на про-
ведення спеціального досудового розслідування у межах кримінального проваджен-
ня №12012060190000127 від 19.12.2012 стосовно Новохацької Людмили Олексіїв-
ни, 24.01.1984 року народження, громадянки України, українки, останнє відоме міс-
це проживання в Україні: вул. 8-го Березня, будинок №55, м. Коростишів, Житомир-
ського району, Житомирської області, підозрюваної у привласненні та заволодінні чу-
жим майном, шляхом зловживання службовою особою своїм службовим станови-
щем, вчиненими за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 191 Кримінального кодексу України.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Уграка Андрія 
Миколайовича, 21.10.1976 року народження (останнє відоме місце проживан-
ня: Миколаївська обл., смт Доманівка, вул. Леніна, 31, фактично проживаючого: 
АР Крим, м. Севастополь, вул. Танкістів, 35) у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 12.04.2024 року о 14 год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання 
кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного 
суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301, під голову-
ванням судді Павленко О. О. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ
На виконання вимог ст. ст. 135, 323 КПК України доводимо до відома обвинува-

ченого Ліпандіна Володимира Віталійовича, 17.02.1971 року народження (остан-
нє відоме місце проживання: вул. Йорданська, 8, кв. 77, м. Київ) про виклик у кри-
мінальному провадженні № 62024000000000111 від 07.02.2024 за обвинувачен-
ням у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 28,  
ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ст. 365 КК України, у судове засідання, яке відбу-
деться о 12 годині 30 хвилин 11 квітня 2024 року.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Соснівського районного суду 
міста Черкаси за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зала судових засідань  
№ 229, головуючий суддя гоменюк О. Ю.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з йо-
го змістом. 

ПОВІДОМЛЕННЯ  

ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОгО  

ДОСУДОВОгО РОЗСЛІДУВАННЯ

05.04.2024 слідчим суддею Жовтнево-

го районного суду м. Запоріжжя постановле-

но ухвалу про здійснення спеціального досу-

дового розслідування відносно Ярошевсько-

го Ярослава Валерійовича, 10.11.1999 р.н. — 

підозрюваного у кримінальному провадженні 

№22024080000000157 від 03.01.2024.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  
НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОгО ДОСУДОВОгО 

РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого ра-
йонного суду м. Запоріжжя від 29.03.2024 
(справа №331/1829/24, провадження  
№1-кс/331/631/2024) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №22024080000000332 
від 27.02.2024 стосовно підозрюваної грома-
дянки України Коробчук Уляни Володимирівни, 
28.03.1981 року народження, зареєстрованої за 
адресою: Запорізька область, Василівський ра-
йон, м. Енергодар, просп. Будівельників, буд. 32,  
кв. 52.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДчиМ 
СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  

СПЕЦІАЛЬНОгО ДОСУДОВОгО РОЗСЛІДУВАННЯ 

Ухвалою слідчого судді Дніпровсько-
го районного суду міста Києва від 04.04.2024 
у справі №755/5052/24 (провадження  
№ 1-кс/755/1153/24) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розсліду-
вання у межах кримінального провадження  
№ 22024011000000080 від 12.03.2024 за під-
озрою громадянина України Котовича Валерія 
Миколайовича, 13.02.1980 р.н., у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України. 

Інформація у кримінальному провадженні  
№ 12022000000000958 за обвинуваченням  

Шеменєва Артема Олексійовича за ч. 1 ст. 438 КК України

Броварським міськрайонним судом Київської області здій-
снюється розгляд обвинувального акта у кримінальному прова-
дженні № 12022000000000958 від 29.09.2022 стосовно Шеменє-
ва А. О. за ч. 1 ст. 438 КК України (судова справа № 361/488/23). 

Адвокатом в інтересах потерпілої Мирної К. Д. заявлено ци-
вільний позов про відшкодування моральної шкоди, завданої 
кримінальним правопорушенням, на суму 1 000 000 грн.

У ході судового розгляду 12.06.2023 судом ухвалено рішення 
про спеціальне судове провадження на підставі обвинувального 
акту, а 30.10.2023 про скасування заходів забезпечення безпеки 
стосовно потерпілих та свідків.

Також у цьому судовому провадженні прокурором змінено 
обвинувачення в порядку ст. 338 КПК України. Відповідно до 
зміненого обвинувального акта Шеменєв А. О. обвинувачуєть-
ся за ч. 1 ст. 438 КК України, а саме: у жорстокому поводжен-
ні з цивільним населенням, а також порушеннях законів та зви-
чаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на 
обов’язковість яких надана Верховною Радою України, що по-
лягали у зґвалтуванні, погрозі вбивством, нелюдському пово-
дженні та знущанні над людською гідністю.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Муравйов Денис Олександро-
вич, 07.07 1978  року народження, громадянин України, зареєстрований за адресою: вул. 
Лсхи, 6, м. Луганськ, Луганська область, про те, що 09.04.2024 спеціальне досудове роз-
слідування у кримінальному провадженні № 62024100120000305 від 05.04.2024, за підо-
зрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни — завершено. 

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному необхід-
но з’явитися 12 квітня 2024 року у період з 9 год. 00 хв. по 14 год. 00 хв., для завершення 
спеціального досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального ак-
та з додатками у кримінальному провадженні №  62024100120000305 внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 05.04.2024 за ч. 7 ст. 111-1 КК України до Територіаль-
ного управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Києві, що за адре-
сою: м. Київ, вул. О. Теліги, 8.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначе-

ні в ст. ст. 138, 139 КК України. 
Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкри-

ти стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як докази у суді.
Повний текст повідомлення про завершення досудового розслідування розміщувати-

меться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням:https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogorozsliduvannya.
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оголошення
ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру

Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 04.04.2024 у кри-
мінальному провадженні № 22024050000000391, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 13.02.2024 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, складено письмо-
ве повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Смєлік Світлана Григорівна, 05.04.1955 
р.н., обґрунтовано підозрюється у державній зраді, тобто у вчиненні діяння, умисно вчиненого громадя-
нином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатнос-
ті, державній безпеці України: наданні іноземній державі допомоги в проведенні підривної діяльності 
проти України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та повісток про виклики розміщується на веб-сайті Офісу Ге-
нерального прокурора у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування», за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК СМЄЛІК С. Г.

Громадянка України Смєлік Світлана Григорівна, 05.04.1955 року народження, уродженка м. Макіївки 
Донецької області, зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Тибецька, буд. 20, на 
підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитись в період часу з 09 год. 00 хв. до 10 год. 
00 хв. 10.04.2024, 11.04.2024 та 12.04.2024 до старшого слідчого 2 управління (з дислокацією у м. Маріу-
поль Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Прудських Вадима Володимировича 
до будівлі за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для вручення Вам 
письмового повідомлення про підозру та проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашої учас-
ті у кримінальному провадженні №22024050000000391, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 13.02.2024 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. 

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких 
наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належ-
ним чином ознайомленим з його змістом. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПОЧАТОК зДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСуДОВОГО рОзСЛІДуВАННЯ

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що 
ухвалою слідчого судді Дзержинського районного суду м. Харко-
ва у судовій справі № 638/19623/23 від 04.04.2024 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 12022220000000532 від 14.09.2022 стосовно гро-
мадянина України Кишинця Олександра Олександровича, 19.05.1973 
р.н., що зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Єнакієве, 
вул. Турутіна, б. 175, кв. 79, підозрюваного у вчиненні кримінального 
правопорушення — злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКИ ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОГО
Громадянин України Кишинець Олександр Олександрович, 

19.05.1973 року народження, уродженець м. Єнакієве, зареєстрова-
ний за адресою: Донецька область, м. Єнакієве, вул. Турутіна, б. 175, 
кв. 79, повідомляємо, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 133, 
135, 137, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися до слідчого від-
ділу Ізюмського районного управління поліції ГУНП в Харківській об-
ласті за адресою: Харківська область, місто Ізюм, площа Садова, буд. 
18/75, каб. 21, о 12 год. 00 хв. 15.04.2024, о 12 год. 00 хв. 16.04.2024, 
о 12 год. 00 хв. 17.04.2024, для допиту Вас в якості підозрюваного та 
участі в інших слідчих та процесуальних діях, в рамках кримінально-
го провадження №12022220000000532 від 14.09.2022 року за озна-
ками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111- 1 
КК України.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість прибуття за викликом. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО зАВЕршЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 
ДОСуДОВОГО рОзСЛІДуВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України пові-
домляється громадянка України Глуховцова Тетя-
на Олександрівна, 02.08.1961 р.н. зареєстрована 
за адресою: Херсонська область, Скадовський ра-
йон, с. Залізний Порт, вул. Морська, 1, кв. 36 про 
те, що спеціальне досудове розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22022230000000319 від 
17.08.2022, за підозрою її у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 
КК України, — завершено. 

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
297-5 КПК України, як підозрюваній необхідно 
з’явитися 12.04.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 
хв. для надання доступу до матеріалів досудово-
го розслідування та для вручення обвинувально-
го акта з додатками у кримінальному провадженні  
№ 22022230000000319 від 17.08.2022 до найближ-
чого територіального підрозділу СБ України. 

При собі необхідно мати документ, який посвід-
чує особу. Поважні причини неприбуття особи на 
виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені 
в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку  
ч. 6 ст. 290 КПК України він повинен відкрити сто-
роні обвинувачення наявні матеріали, які планує 
використовувати як доказ у суді. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 05.04.2024 у кримінальному про-

вадженні, внесеному до ЄРДР 17.01.2023 за № 22023210000000008 за ознаками вчинення кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Троїцька 
Людмила Анатоліївна, 10 листопада 1966 року народження, уродженка м. Вуглегірськ Донецької області, зареєстрова-
на за адресою: м. Донецьк, вул. Космонавтів, 1А/14, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України по-
сади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих, адміністративно-господарських функцій, у незаконних орга-
нах влади, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ТрОїЦЬКОї Л. А.
Громадянка України Троїцька Людмила Анатоліївна, 10 листопада 1966 року народження, уродженка м. Вуглегірськ 

Донецької області, зареєстрована за адресою: м. Донецьк, вул. Космонавтів, 1А/14.
Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 16, 17, 18 квітня 2024 року з 09.00 год. до 18.00 год. Вам 

необхідно з’явитися в каб. № 302 слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області до старшого слідчого в ОВС Вигонного 
Андрія Миколайовича: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 27-93-86, для участі у проведенні слідчих 
та процесуальних дій, зокрема, для допиту у якості підозрюваної у кримінальному провадженні № 22023210000000008 
від 17.01.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у 
ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
Обвинувачені Донгак Владислав В’ячеславович та Терешонков Артем Максимович, інформую Вас, що судове засідан-

ня у кримінальному провадженні № 42022272010000042 за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 
ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України, призначене на 09:30 год. 11.04.2024 в Чернігівському районному суді Чернігівської облас-
ті під головуванням судді Майбороди С. М. 

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекарська, буд. 4.
Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повістці час ви зобов’язані заздалегідь повідомити 

про неможливість з’явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кри-
мінального процесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫзОВЕ
Обвиняемые Донгак Владислав Вячеславович и Терешонков Артем Максимович, информирую Вас, что подготови-

тельное судебное заседание по уголовному производству № 42022272010000042 по обвинению Вас в совершении пре-
ступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины, назначено на 09:30 час. 11.04.2024 в Черниговском ра-
йонном суде Черниговской области под председательством судьи Майбороды С. М. 

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарная, дом 4.
Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о не-

возможности появления. Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 
139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 09.04.2024 у кримінальному прова-

дженні № 22024011000000015, відомості про яке 11.01.2024 внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за озна-
ками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлен-
ня про підозру, згідно з яким Бабарика Олеся Вікторівна, 07.06.1981 р.н., громадянка України, уродженка м. Севасто-
поль, Автономної Республіки Крим, проживаюча за адресою: м. Севастополь, Автономна Республіка Крим, вул. Михай-
лова, буд. 12, кв. 60, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному судовому органі, створеному на тимчасо-
во окупованій території.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОГО
Бабарика Олеся Вікторівна, 07.06.1981 р.н., громадянка України, уродженка м. Севастополь, Автономної Республіки 

Крим, проживаюча за адресою: м. Севастополь, Автономна Республіка Крим, вул. Михайлова, буд. 12, кв. 60, Вам необ-
хідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 15.04.2024 року; з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 16.04.2024 
року та з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 17.04.2024 року до слідчого управління Головного управління СБ України в Ав-
тономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14а) для вручення Вам письмового повідомлення про підо-
зру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22024011000000015 від 11.01.2024, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій. Поважні причини 
неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приво-
ду та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Громадянину України Сівоконенку Юрію Вікторовичу, 07.08.1957 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 276, 

277, 278, 279 КПК України повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22023050000004246 від 01 
листопада 2023 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК СІВОКОНЕНКА Ю. В.
Громадянин України Сівоконенко Юрій Вікторович, 07.08.1957 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за 

адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Артема, б. 132, кв. 14, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам 
необхідно з’явитись 13.04.2024, 15.04.2024, 16.04.2024 з 09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв. до слідчого відділу 2 управління 
(з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого-криміналіста — Іванової Д. Є. за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для отримання повідомлення про підозру та за-
вершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному 
провадженні №22023050000004246, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 01.11.2023 за ч. 5 ст. 111-1 
КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 
КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО зМІНу рАНІшЕ ПОВІДОМЛЕНОї ПІДОзрИ ТА ПрО НОВу ПІДОзру
Громадянин України Клещевников Андрій Олександрович, 17.03.1976 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 

135, 278, 279 КПК України Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному про-
вадженні за №12022082050001809 від 20.10.2022, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 
ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Клещевников Андрій Олександрович, 17.03.1976 

р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Кірова, буд. 14, кв. 31, на 
13.04.2024 з 09:00 год до 12:00 год, 14.04.2024 з 09:00 год до 12:00 год та 15.04.2024 з 09:00 год до 12:00 год до будівлі тимча-
сової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про 
нову підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 12022082050001809 від 20.10.2022, за 
ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, допиту як 
підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість засто-
сування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО зМІНу рАНІшЕ ПОВІДОМЛЕНОї ПІДОзрИ ТА ПрО НОВу ПІДОзру
Громадянин України Купянський Петро Сергійович, 22.09.1986 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278, 

279 КПК України Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному проваджен-
ні за №12022082050001809 від 20.10.2022, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28,  
ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Купянський Петро Сергійович, 22.09.1986 р.н., останнє 

відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Громової, буд. 50, кв. 27, на 13.04.2024 
з 09:00 год до 12:00 год, 14.04.2024 з 09:00 год до 12:00 год та 15.04.2024 з 09:00 год до 12:00 год до будівлі тимчасової дисло-
кації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дні-
про, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підо-
зру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 12022082050001809 від 20.10.2022, за ознаками 
вчинення злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, допиту як підозрюва-
ного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість засто-
сування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру

Громадянин України Єфремов Михайло Олександрович, 19.09.1992 року наро-
дження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278, 279 КПК України Вам повідо-
мляється про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінально-
му провадженні №12022082050001809 від 20.10.2022, у вчиненні злочинів, передба-
чених ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального 
кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Єфре-

мов Михайло Олександрович, 19.09.1992 р.н., останнє відоме місце реєстрації та про-
живання за адресою: Донецька область, м. Кіровське, вул. Островського, буд. 94, на 
13.04.2024 з 09:00 год до 12:00 год, 14.04.2024 з 09:00 год до 12:00 год та 15.04.2024 
з 09:00 год до 12:00 год до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управ-
ління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за 
адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідо-
млення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення у кримінальному провадженні № 12022082050001809 від 
20.10.2022, за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28,  
ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, допиту як підозрюваного, а також 
проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному про-
вадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру

Громадянин України Власов Антон Олександрович, 03.11.1992 року народження, у 
відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278, 279 КПК України Вам повідомляється про 
зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному проваджен-
ні за №12022082050001809 від 20.10.2022, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 7  
ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу 
України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Власов 

Антон Олександрович, 03.11.1992 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживан-
ня за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Черкаська, буд. 5, на 13.04.2024 з 
09:00 год до 12:00 год, 14.04.2024 з 09:00 год до 12:00 год та 15.04.2024 з 09:00 год 
до 12:00 год до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дисло-
кацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дні-
про, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про зміну ра-
ніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення у кримінальному провадженні № 12022082050001809 від 20.10.2022, за озна-
ками вчинення злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2  
ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших 
слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру

Громадянин України Ярославцев Володимир Олександрович, 11.02.1988 року на-
родження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278, 279 КПК України Вам пові-
домляється про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у криміналь-
ному провадженні за №12022082050001809 від 20.10.2022, у вчиненні злочинів, пе-
редбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Криміналь-
ного кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Ярос-

лавцев Володимир Олександрович, 11.02.1988 р.н., останнє відоме місце реєстрації 
та проживання за адресою: Донецька область, м. Ясинувата, с. Спартак, вул. Леніна, 
буд. 25, на 13.04.2024 з 09:00 год до 12:00 год, 14.04.2024 з 09:00 год до 12:00 год та 
15.04.2024 з 09:00 год до 12:00 год до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 
управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідо-
млення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення у кримінальному провадженні № 12022082050001809 від 
20.10.2022, за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28,  
ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, допиту як підозрюваного, а також 
проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному про-
вадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
(у порядку здійснення спеціального судового провадження)

Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинуваченого Кабаєва Антона Антоновича, 
28.12.1990 р.н., громадянина Російської Федерації, зареєстрований за останньою відомою адресою: Росій-
ська Федерація, Алтайський край, Троїцький район, с. Гордєєвський, пер. Первомайський, 25, у криміналь-
ному провадженні № 42024150000000007 від 28.01.2024  року за ознаками кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.1 ст. 438 КК України, для участі в підготовчому судовому засіданні, яке призначено на 
09:15 год. 09 травня 2024 року (резервні дати: 21.05.2024 о 09:15 год., 07.06.2024 о 09:30 год.), та відбудеть-
ся в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57300, Миколаївська об-
ласть, м. Снігурівка, вул. Генерала Плієва І.О., 69 (зал судових засідань), під головуванням судді Квєтки І.А.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інак-
ше судове засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом 
суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової  ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом.

Снігурівський районний суд Миколаївської області повідомляє обвинуваченого Кабаєва Антона Ан-
тоновича, 28.12.1990 р.н., про постановлення ухвали суду (судова справа № 485/742/24, провадження  
№ 1-кп/485/104/24) про призначення підготовчого судового засідання за відсутності обвинувачено-
го (in absentia) в порядку спеціального судового провадження від 02.04.2023, яка розміщена за наступ-
ною веб-адресою (посиланням) в Єдиному державному реєстрі судових рішень: https://reyestr.court.gov.ua/
Review/114283720.

Суддя Іванна КВЄТКА
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
(в порядке осуществления специального судебного производства)

Снигиревский районный суд Николаевской области вызывает обвиняемого Кабаева Антона Антоновича, 
28.12.1990 г.р., гражданина Российской Федерации, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий ра-
йон, с. Гордеевский, пер. Первомайский, 25, в уголовном производстве № 42024150000000007 от 28.01.2024 
года по признаками уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины для участия 
в судебном заседании, которое назначено на 09:15 часов 09.05.2024 (резервные даты: 21.05.2024 в 09:15, 
07.06.2024 в 09:30), и состоится в помещении Снигиревского районного суда Николаевской области по адре-
су: 57300, Николаевская область, г. Снигиревка, ул. Генерала Плиева И.О., 69 (зал судебных заседаний) под 
председательством судьи Кветки И.А.

В случаи неприбытия в судебное заседание обвиняемый обязан сообщить суд о причине неявки, иначе 
судебное заседание будет осуществляться при его отсутствии. Уважительные причины неприбытия лица по 
вызову суда предусмотренные ст. 138 УПК Украины. С момента опубликования повестки о вызове в сред-
ствах массовой информации общегосударственной сферы распространения обвиняемый считается надле-
жащим образом ознакомленным з ее содержанием.

Снигиревский районный суд сообщает обвиняемому Кабаеву Антону Антоновичу, 28.12.1990 г.р. о поста-
новлении определения суда (дело № 485/742/24, производство № 1-кп/485/104/24) о назначении предвари-
тельного судебного заседания без участия обвиняемого (in absentia) в порядке специального судебного про-
изводства от 02.04.2024, которое размещено по следующему веб-адресу (ссылке) в Едином государственном 
реестре судебных решений: https://reyestr.court.gov.ua/Review/114283720.

Судья Иванна КВЕТКА

Кахович Олександр Павлович, 12.09.1965 року народження, громадянин України, українець, уродженець м. Бер-
дянськ Запорізької області, зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Бердянськ, бул. Гайдара, 12, кв. 111, 
повідомляється про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024000000000411 від 
21.02.2024 за ч. 2 ст. 111 КК України та про надання доступу до матеріалів досудового розслідування.

Відповідно до вимог ст. 297-5 КПК України стороні захисту в особі захисника Щетніцького Р.В. надано доступ до 
матеріалів сторони обвинувачення.

Із матеріалами досудового розслідування Ви можете ознайомитись особисто у приміщенні Головного слідчого 
управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Богомольця, 10.

Одночасно відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані надати доступ та можливість скопіювати або 
відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати до-
ступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сто-
рона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

Для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування Вам необхідно 10.04.2024, 11.04.2024, 12.04.2024 о 
09:00 годині прибути до Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Бого-
мольця, 10, до слідчого у провадженні Зарудньої Л.Б.

_____________________________________________________________________________________________

Ковтун Олена Іванівна, 08.09.1969 року народження, громадянка України, українка, уродженка м. Бердянськ Запо-
різької області, зареєстрована та проживаюча за адресою: Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Лієпайська, 21 по-
відомляється про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024000000000413 від 
21.02.2024 за ч. 2 ст. 111 КК України та про надання доступу до матеріалів досудового розслідування.

Відповідно до вимог ст. 297-5 КПК України стороні захисту в особі захисника Ульянова О.В. надано доступ до ма-
теріалів сторони обвинувачення.

Із матеріалами досудового розслідування Ви можете ознайомитись особисто у приміщені Головного слідчого 
управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Богомольця, 10.

Одночасно відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані надати доступ та можливість скопіювати або 
відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати до-
ступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сто-
рона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

Для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування Вам необхідно 10.04.2024, 11.04.2024, 12.04.2024 о 
10:00 годині прибути до Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Бого-
мольця, 10, до слідчого у провадженні Зарудньої Л.Б.

Указані повідомлення та повістки про виклик розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/pov-v.

Повідомлення про підозру
Громадянин України Калнаус Олег Робертович, 06.02.1967 року народження, уродженець с. Давидів Брід, Великоолексан-

дрівського району Херсонської області, останнє відоме місце проживання: м. Миколаїв, вул. Урицького , 2Б, кв. 34, інформую, 
що 09.04.2024, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 276, 278 КПК України, у кримінальному провадженні № 22023230000000424 від 
11.09.2023, Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, а саме: у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконан-
ням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тим-
часово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. Права підозрюваного, передбачені  
ст. 42 КПК України. З повним текстом повідомлення про підозру можна ознайомитись на офіційному веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно 
яких надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування».

Повістка про виклик
Підозрюваний Калнаус Олег Робертович, 06.02.1967 року народження, громадянин України, зареєстрований за адресою: 

м. Миколаїв вул. Урицького, будинок 2Б, квартира 34, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
15, 16 та 17 квітня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований під-
розділ Служби безпеки України, для вручення повідомлення про підозру, проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
кримінальному провадженні № 22023230000000424 від 11.09.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального 
процесуального кодексу України. В разі неявки у зазначені вище дати про поважність причин неприбуття прошу повідомля-
ти на тел. 0663710096.

Повний текст повістки розміщений на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального 
досудового розслідування».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
05.04.2024 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за погодженням 

із прокурором групи прокурорів, який здійснює процесуальне керівництво у кримі-
нальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України скла-
дено повідомлення про підозру Бєлікову Олександру Едуардовичу, 14.09.1987 року 
народження, уродженцю с. Новодніпровка, Василівського району, Запорізької об-
ласті, громадянину України, який не є особою щодо якого, згідно ст. 480 КПК Украї-
ни, передбачений особливий порядок кримінального провадження, зареєстрований 
за адресою: м. Запоріжжя, вул. Жуковського, буд. 46, у кримінальному провадженні 
№22024080000000419 від 13.03.2024 про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 
14 ч. 2 ст. 258 КК України, тобто державна зрада, тобто діяння, умисно вчинене гро-
мадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторкан-
ності, обороноздатності, державній, економічній чи інформаційній безпеці України, 
шляхом надання представникам іноземної держави допомоги в проведенні підрив-
ної діяльності проти України, вчинена в умовах воєнного стану, за попередньою змо-
вою групою осіб та готування до вчинення терористичного акту тобто вчинення вибу-
ху та підпалу, які створять небезпеку для життя чи здоров’я людини, заподіять зна-
чну майнову шкоду, з метою порушення громадської безпеки та залякування населен-
ня,  за попередньою змовою групою осіб, шляхом підшукання та пристосування зна-
рядь вчинення злочину.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Бєлікова Олександра Едуардо-

вича, 14.09.1987 року народження, уродженця с. Новодніпровка, Василівського ра-
йону, Запорізької області, громадянина України, який не є особою щодо якого, згід-
но ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального проваджен-
ня, зареєстрований за адресою: м. Запоріжжя, вул. Жуковського, буд. 46, для вручен-
ня письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як 
підозрюваного (для допиту) у кримінальному провадженні №22024080000000419 від 
13.03.2024, 09.04.2024 на 10 год. 00 хв., 10.04.2024 на 10 год. 00 хв., 11.04.2023 на 10 
год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Слідчий 1-го відділення СВ УСБУ 
в Запорізькій області
лейтенант юстиції                Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України по-

відомляємо, що 09.04.2024 у кримінальному провадженні, внесеному 
до ЄРДР за № 22023130000000807 від 16.10.2023 за ознаками вчи-
нення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено 
письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Дехтярьова Марія 
Сергіївна, 14.10.1984 р.н., громадянка України, підозрюється у добро-
вільному обранні до незаконного органу влади, створеного на тимча-
сово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації дер-
жави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визна-
чені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Кон-
ституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» 
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Дехтярьова Марія Сергіївна, 14.10.1984 р.н., зареє-

стрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. 
Шульгинка, вул. Театральна, 40, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з 
дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевчен-
ка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваній о 10 год. 00 хв. на 
15.04.2024, 16.04.2024, 17.04.2024 для отримання письмового пові-
домлення про підозру, допиту у якості підозрюваної та проведення ін-
ших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР за № 22023130000000807 від 16.10.2023.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик перед-
бачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154,  
lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ  
Воржеву А. М.

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 
громадянин України Воржев Анатолій Миколайович 10.08.1979 року 
народження, зареєстрований за  адресою: вул. Центральна, буд. 64, 
смт. Станиця Луганська Щастинського району Луганської області, по-
відомляється у кримінальному провадженні № 22023130000000887 
від 08.11.2023 про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному 
обранні громадянина України до незаконного органу влади, створе-
ного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної ад-
міністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
Воржева А. М.

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається підо-
зрюваний Воржев Анатолій Миколайович 10.08.1979 року народжен-
ня, зареєстрований за адресою: вул. Центральна, буд. 64, смт. Стани-
ця Луганська Щастинського району Луганської області, до Щастинської 
окружної прокуратури Луганської області за адресою: Кіровоградська 
область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а (адреса фактичного міс-
цезнаходження) на 14.04.2024 о 10:00 годині, 15.04.2024 о 10:00 годи-
ні, 16.04.2024 о 10:00 годині для отримання письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, допиту як підозрюва-
ного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 22023130000000887 від 08.11.2023.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0957451792, 
shchastia2021@ukr.net.

Виклик здійснив прокурор 
Щастинської окружної прокуратури 
Луганської області     Помазан Д.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Руденко Павло Володимирович, 09.10.1993 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляєть-

ся про підозру у кримінальному провадженні за №42024052210000010 від 06.01.2024 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 1, 2  
ст. 111 Кримінального кодексу України, а саме у вчиненні громадянином України умисного діяння на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та 
недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України, що полягало в переході на бік ворога в період збройного конфлікту, тобто у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України та у вчиненні громадянином України умисного діяння на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України, що полягало в переході на бік ворога в період збройного 
конфлікту в умовах воєнного стану, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОгО РУДЕНКА П.В.
Підозрюваний Руденко Павло Володимирович, 09.10.1993 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Луганська область, м. Рубіжне, вул. Визволителів, 

б. 11, кв. 5, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитися 12.04.2024 о 09 год. 00 хв., 13.04.2024 о 09 год. 00 хв., 15.04.2024 
о 10 год. 00 хв., до слідчого в ОВС-криміналіста слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях Баралея Олега Ігоровича до будівлі ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Донецька обл., м. Краматорськ, 
вул. Ярослава Мудрого, б. 56, для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному про-
вадженні №42024052210000010 від 06.01.2024 за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч.ч. 1, 2 ст. 111 КК України, допиту як підозрюваного, а 
також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області  викликає в судове засі-
дання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 22023130000000615 
Сахненка Едуарда Валерійовича, 04.09.1979 р.н., громадянина України, уродженця  
м. Лисичанськ Севєродонецького району Луганської області, зареєстрованого за 
адресою: Луганська область, Сєвєродонецкий район м. Лисичанськ, вул. Толстого 11, 
громадянина України, раніше не судимого, за обвинуваченням у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 09 годину 00 хвилин 11 квітня 2024 року 
в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адре-
сою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Ге-
роїв України, буд. 74А. 

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваче-
ної в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Місюра К.В.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  

ЩОДО ПІДОЗРЮВАНОЇ ТРОЯН ЮЛІЇ МИКОЛАЇВНІ 
Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 03.04.2024 (судова справа 

№161/6513/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні за №22024030000000036 від 28.02.2024 щодо Троян Юлії Миколаївни, 26.03.1980 року народження, підо-
зрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
ТРОЯН ЮЛІЇ МИКОЛАЇВНИ 

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області судового рішення 
від 03.04.2024 у кримінальному провадженні №22024030000000036 від 28.02.2024 про здійснення спеціально-
го досудового розслідування щодо підозрюваної Троян Ю.М., повідомляю підозрюваній в указаному криміналь-
ному провадженні Троян Юлії Миколаївні, 26.03.1980  року народження, зареєстрованої та проживаючої за адре-
сою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Вознесенка, вул. Огородня, буд. 68, що відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 15.04.2024 о 09 год. 00 хв., до прокурора у проваджен-
ні - прокурора відділу Волинської обласної прокуратури Старчука В.М. за адресою: Україна, Волинська область, 
м. Луцьк, вулиця Винниченка, 15, тел. +380332 28-48-67, для допиту в якості підозрюваної у вчиненні злочинів, 
передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №22024030000000036, участі у 
проведенні інших слідчих та процесуальних дій за Вашої участі.

Крім того, повідомляю Троян Юлії Миколаївні, підозрюваній у кримінальному провадженні  
№ 22024030000000036 від 28.02.2024 у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, що 
16.04.2024 заплановане завершення досудового розслідування в указаному провадженні, у зв’язку із чим, від-
повідно до ст. 133 КПК України, Ви викликаєтеся до прокурора у цьому провадженні – прокурора відділу Волин-
ської обласної прокуратури Старчука В.М. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вулиця Винничен-
ка 15, тел. +380332 28-48-67, 16.04.2024 о 09 год. 00 хв., 17.04.2024 о 09 год. 00 хв., 18.04.2024 о 09 год. 00 хв., 
для особистого вручення письмового повідомлення про завершення досудового розслідування, а також для на-
дання/отримання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному провадженні.

Крім того, Троян Юлія Миколаївна, підозрювана у кримінальному провадженні № 22024030000000036 від 
28.02.2024 у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до ст. 133 КПК 
України, Ви викликаєтеся до прокурора у цьому провадженні - прокурора відділу Волинської обласної прокурату-
ри Старчука В.М. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вулиця Винниченка 15, тел. +380332 28-48-67,  
18.04.2024 об 11 год. 00 хв., для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання у згаданому провадженні, надання розписок про їх отримання.

Наслідки неприбуття за викликом до прокурора, передбачені Кримінальним процесуальним кодексом Украї-
ни ст. 138, 139.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Василенка Олександра Юрійовича, 
14.08.1983 р.н., для участі у розгляді кримінального провадження 203/641/23, 1-кп 0203/285/2024 внесеного до ЄРДР за 
№ 12022050000000763 від 13 вересня 2022 року за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст.111 КК України, яке відбудеться 23.04.2024 року о 14.30 год, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. 
Дніпро, вул. Антоновича, 59.

Суд попереджає - Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповіда-
ча, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК 
України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, та та-
кож представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповнова-
женого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя Є.О. Вусік 
________________________________________________________________________________________________

Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Маркіна Ігоря Олександровича, 01.03.1991 року наро-
дження, як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України. у кримінальному провадженні 202/18949/23 № 1-кп/202/1668/2023 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань № 62023050030000283 від 30.08.2023, під головуванням судді 
Шофаренка Ю.Ф. у судові засідання яке відбудеться 12.04.2024 о 13.00 год., 19.04.2024 о 09.30, 24.04.2024 о 10.00. в 
приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. 

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Юрій ШОФАРЕНКО
________________________________________________________________________________________________

Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Карташова Олександра Вікторовича, 24.12.1990 року 
народження, як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні 202/2907/24 внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за № 62023050030000286 від 30.08.2023, під головуванням судді Логвиненка Т.Г.  
у судове засідання яке відбудеться. 19.04.2024 о 09.45 год. в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропе-
тровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. 

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Тарас ЛОГВИНЕНКО
________________________________________________________________________________________________

Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Малія Валерія Анатолійовича, 29.04.1979 року наро-
дження, як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні 202/2907/24 внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань за № 62023050030000286 від 30.08.2023, під головуванням судді Волошина Є. у су-
дове засідання яке відбудеться. 25.04.2024 о 09.30 год., 02.05.2024 о 09.30 в приміщенні Індустріального районного суду  
м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. 

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Євген ВОЛОШИН 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування та надання доступу  

до матеріалів кримінального провадження 
 (в порядку ст. 290 КПК України)   

Відповідно до вимог ч.ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування, яке прово-
дилось у порядку ст. 297-1 КПК України у кримінальному провадженні  № 12023052630000169 внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06.04.2023 за підозрою Давиденка Володимира Валентинови-
ча, 15.06.1971 року народження, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання об-
винувального акта.

На підставі ст.ст. 283, 290 КПК України Ви – Давиденко В.В. маєте право на ознайомлення з матеріалами 
кримінального провадження, для чого необхідно з’явитись о 09 годині 15.04.2024 та 16.04.2024 до Волно-
васької окружної прокуратури за адресою: Дніпропетровська область м. Дніпро вул. Щепкіна 35, для озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування та отримання  копії обвинувального акта та реєстру ма-
теріалів досудового розслідування кримінального провадження.

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або ві-
добразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, якщо Ви 
маєте намір використати відомості, що містяться  в них як докази у суді у кримінальному провадженні  
№ 12023052630000169 від 06.04.2023.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Давиденка В.В.

Громадянин України Давиденко Володимир Валентинович, 15.06.1971 року народження, на підставі  
ст.ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу з 09 год. 00 хв. до 13 год. 00 хв. на 
15.04.2024, 16.04.2024 до прокурора Волноваської окружної прокуратури Темертея К.Ю. до будівлі за адре-
сою: м. Дніпро  вул. Щепкіна 35, для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та отриман-
ня копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування кримінального проваджен-
ня у кримінальному провадженні № 12023052630000169 внесеного до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 06.04.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого  ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений 
у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчим відділом УСБУ в Харківській області за погодженням з Харківською обласною прокуратурою, у зв’язку із прове-

денням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023220000000268 від 22.02.2023, відповідно до ст. ст. 
40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 04 квітня 2024 року складено письмове повідомлення про підозру стосовно 
громадянки України Черкашиної Наталі Володимирівни, 17.06.1967 р.н., яка підозрюється у добровільному зайнятті посади, 
пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупо-
ваній території, а саме посаду начальника відділу економічного розвитку т.зв. «Військово-цивільна адміністрація Вовчансько-
го району Харківської області», тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметь-
ся на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального до-
судового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Черкашина Наталя Володимирівна, 17.06.1967 р.н., зареєстрована за адресою: Харківська область, Чу-

гуївський район, м. Вовчанськ, вул. Герцена, буд. 43, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального ко-
дексу України, «13», «14» та «15» квітня 2024 року о 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до слідчого відділу УСБУ в Хар-
ківській області за адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2 (засоби зв’язку: н.т. +38 (057) 700-16-61, +38 (057) 700-34-50,  
ел. скринька usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, до-
питу в якості підозрюваного, а також для участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій в рамках кримінального 
провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023220000000268 від 22.02.2023, за підозрою 
Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та на-
слідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України,

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування та надання  
доступу до матеріалів кримінального провадження 

(в порядку ст. 290 КПК України)   
Відповідно до вимог ч.ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудо-

ве розслідування, яке проводилось у порядку ст. 297-1 КПК України у кри-
мінальному провадженні № 12023052630000171 внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 06.04.2023 за підозрою Гориславського Олек-
сандра Борисовича, 09.03.1959 року народження, за ознаками кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України завершено, а зібра-
ні під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обви-
нувального акта.

На підставі ст.ст. 283, 290 КПК України Ви – Гориславський О.Б. маєте право 
на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, для чого необ-
хідно з’явитись о 09 годині 15.04.2024 та 16.04.2024 до Волноваської окруж-
ної прокуратури за адресою: Дніпропетровська область м. Дніпро вул. Щепкі-
на 35, для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та отриман-
ня  копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування 
кримінального провадження.

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та мож-
ливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові дока-
зи або їх частини, документи або копії з них, якщо Ви маєте намір використати 
відомості, що містяться  в них як докази у суді у кримінальному провадженні  
№ 12023052630000171 від 06.04.2023. 

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Гориславського О.Б.

Громадянин України Гориславський Олександр Борисович, 09.03.1959 ро-
ку народження, на підставі  ст.ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхід-
но з’явитися в період часу з 09 год. 00 хв. до 13 год. 00 хв. на 15.04.2024, 
16.04.2024 до прокурора Волноваської окружної прокуратури Темертея К.Ю. 
до будівлі за адресою: м. Дніпро вул. Щепкіна 35, для ознайомлення з мате-
ріалами досудового розслідування та отримання копії обвинувального акта та 
реєстру матеріалів досудового розслідування кримінального провадження у 
кримінальному провадженні № 12023052630000171 внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 06.04.2023 за ознаками кримінального право-
порушення, передбаченого  ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст.ст. 111, 112, 276, 278, глави 11 

КПК України повідомляю, що у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до ЄРДР 08.11.2022 за №12022000000001103 
за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 3 ст. 332, ч. 3 ст. 362, ч. 3 ст. 209, ч. 4 ст. 110-2  
КК України, 09.04.2024 складено письмове повідомлення 
про підозру, згідно з яким громадянин України Поночовний 
Вадим Юрійович, 08.10.1977 р.н., зареєстрований за адре-
сою: Харківська область, смт. Золочів, вул. Комарова, буд. 
26, підозрюється у організації незаконного переправлення 
осіб через державний кордон України, сприяння вчиненню 
таких дій наданням засобів та усунення перешкод, вчине-
них щодо кількох осіб та повторно з корисливих мотивів, 
а також несанкціонованій зміні інформації, яка обробля-
ється в автоматизованих системах, вчиненій особою, яка 
має право доступу до неї, вчинених повторно та за попере-
дньою змовою групою осіб., тобто у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 332, ч. 3 ст. 362  
КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятку про 
процесуальні права та обов’язки підозрюваного відправле-
но на поштову електронну адресу за місцем працевлашту-
вання підозрюваного: zvit_33898189@meta.ua та за адресою 
реєстрації.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Поночовний В.Ю., 08.10.1977 р.н., Вам 

необхідно з’явитись до Головного слідчого управління 
Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Воло-
димирська, буд. 33, кабінет 306, як підозрюваному у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3  
ст. 332, ч. 3 ст. 362 КК України, на підставі ст.ст. 133, 135 
КПК України 11.04.2024 о 10:00 год., 12.04.2024 о 10:00 
год. та 15.04.2024 о 10:00 год. для проведення слід-
чих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 2022000000001103  від 08.11.2022.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ
ТА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кри-
мінальному провадженню, судова справа № 191/3162/22 за обвинуваченням Русінової Вла-
дислави Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України, 19.02.2024 року було постановлено ухвалу про призначення судового 
розгляду за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового про-
вадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на 
веб-сайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» но-
мер справи 191/3162/22.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Русінову Вла-
диславу Олександрівну, 05.04.2000 року народження, яка зареєстрована та проживає за 
адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Половинкине, вул. Набережна, б. 23, 
як обвинувачену до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області на 
наступну дату розгляду справи о 14 год. 00 хв. 15.04.2024 року.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Русінова Владислава Олек-
сандрівна отримала ухвалу суду та повідомлена по дату розгляду справи.

Суддя О.О. Порошина

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідан-
ня у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню № 42023132240000004 Горді-
єнко Нелю Вікторівну, 10.01.1967 р.н., громадянку України, уродженку Російської Федера-
ції, яка зареєстрована за адресою: Луганська область, місто Лисичанськ, вулиця Карбише-
ва, будинок 9, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 10 годину 30 хвилин 16 квітня 2024 року в 
приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дні-
пропетровська область, Синельниківський район, смт. Петропавлівка, вул. Героїв України, 
буд. 74А. 

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку 
спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Місюра К.В.

ОГОЛОШЕННЯ 
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвину-

ваченого Корягіна Вячеслава Миколайовича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 310 КК України у підготовче судове засі-
дання по кримінальному провадженню № 12021053800000355 від 25.06.2021 
(справа № 264/6407/21, провадження № 1-кп/0203/630/2024), яке відбудеть-
ся о 09 годині 15 хвилин 16 квітня 2024 року за адресою: м. Дніпро, вул. В. 
Антоновича буд. 59. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України. 

Відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України з моменту опублікування по-
вістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається 
належним чином ознайомленим з її змістом. 

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Пасічника Леоніда Івановича, 15.03.1970 року народження, (зареєстро-
ване місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, 1-й Брестський 
Проїзд, буд. 32) як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 
185/10868/23 (1-кп/185/252/24) по обвинуваченню Пасічника Леоніда Іва-
новича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 
та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 12 квітня 2024 року о 09 год. 30 хв., в приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Зала 
судових засідань № 309. Головуючий суддя Мельник Юрій Анатолійович.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст.ст. 138-139, 323 КПК України. 

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 
Пасічника Леоніда Івановича, 15.03.1970 року народження, (зареєстроване 
місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, 1-й Брестський Проїзд, 
буд. 32) як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 185/2425/24 
(1-кп/185/663/24) по обвинуваченню Пасічника Леоніда Івановича, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 квітня 2024 року о 
09 год. 30 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Зала судових засідань № 309. Голову-
ючий суддя Мельник Юрій Анатолійович.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст.ст. 138-139, 323 КПК України. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Громадянка України Качанова Людмила Валентинівна, 30.07.1983 р.н., у відповідності до вимог 

ст.  ст.  111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за 
№ 12023052770000294, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07.04.2023, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 Кримінального кодексу України, тоб-
то в здійсненні громадянином України колабораційної діяльності, тобто у добровільному зайняті гро-
мадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-
господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у 
тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОЇ
На підставі ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Качанова Людмила Вален-

тинівна, 30.07.1983 року народження, уродженка с. Захарівка, Першотравневого району, смт Ман-
гуш, Донецької області, зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Сеченова, 
буд. 72, кв. 18, на 13.04.2024 о 12:00, 14.04.2024 о 12:00 та 15.04.2024 о 12:00 до будівлі тимчасової 
дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні 
№ 12023052770000294, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07.04.2023, за ч. 5 
ст.  111-1 КК України, допиту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних 
дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.  ст.  138, 139 КПК України, у то-
му числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення 

спеціального досудового розслідування стосовно 
підозрюваного Макогона руслана Миколайовича,  

04.05.1981 року народження

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дні-
пропетровська 25.10.2023 надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 42022052720000014, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 21.10.2022 стосовно Макого-
на Руслана Миколайовича, 04.05.1981 року народження, уро-
дженця м. Лозова, Харківської області, громадянина Украї-
ни, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Красно-
лиманський район, с. Рубці, вул. Центральна, буд. 25, підо-
зрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 
КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на ви-
клик без поважних причин, перелік яких наведений у ст.  138 
КПК України, настають наслідки, передбачені ст.  139 КПК 
України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області викликає Кохана Павла Михайловича, 16.05.1977 ро-
ку народження, уродженця м. Артемівськ (нині Бахмут), До-
нецької області, зареєстрованого та проживаючого за адре-
сою: м. Луганськ, кв. Гагаріна, буд. 16, кв. 16, як обвинуваче-
ного у скоєнні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст.  111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 16 квітня 2024 року о 09:20 годині.

Справа розглядатиметься у приміщенні Синельниківсько-
го міськрайонного суду Дніпропетровської області, який роз-
ташований по вул. Чехова, 1, м. Синельникове, Дніпропе-
тровська область під головуванням судді Порошина О.О. (тел. 
0566343990).

З моменту опублікування повістки про виклик в засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважа-
ється належним чином повідомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик 
без поважних причин більш як два рази) обвинуваченим, 
який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, 
та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, 
території держави, визнаної Верховною Радою України дер-
жавою-агресором, є підставою для здійснення спеціального 
судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваної 
Юзвінкевич Наталі Федорівни, 31.05.1979 року народження

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 04.04.2024 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22023050000002104, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 19.05.2023 стосовно Юзвінкевич Наталі Федорівни, 31.05.1979 року наро-
дження, уродженки м. Маріуполь, Донецької області, громадянки України, зареєстро-
ваної за адресою: Донецька область, Маріупольський р-ну, с. Зелений Яр, вул. Вишне-
ва, буд.  58, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК 
Юзвінкевич Наталі Федорівни, 31.05.1979 року народження

Громадянка  України  Юзвінкевич Наталя Федорівна, 31.05.1979 року народження, 
уродженка м. Маріуполь, Донецької області, громадянка України, зареєстрована за 
адресою: Донецька область, Маріупольський р-н, с. Зелений Яр, вул. Вишнева, буд. 58, 
на підставі ст.  ст.  133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 13.04.2024, з 
09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Ма-
ріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до ст.  слідчого в ОВС Румянцевої 
О.В., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для 
завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обви нувального 
акта з додатками у кримінальному провадженні № 22023050000002104, внесеного до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 19.05.2023, за ч. 3 ст.  111-1 КК України, в яко-
му Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, 
перелік яких наведений у ст.  138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст.  139 
КПК України.

Оголошення про виклик
Тернівський міський суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваче-

ного Мордасова Олександра Валерійовича, 03.12.1989 р.н., що в межах кримі-
нального провадження №42022132600000042 від 12.04.2022 у відповідності до 
ст.  338 КПК України прокурором було змінено обвинувальний акт та, відповідно, 
суд роз’яснює, що обвинувачений Мордасов О.В. буде захищатися в судовому за-
сіданні від нового обвинувачення, та відповідно надає час для можливості обвину-
ваченому, його захиснику підготуватися до захисту проти нового обвинувачення.

 У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Тернівський міський 
суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціально-
го судового провадження у кримінальному провадженні № 42022132600000042 
від 12.04.2022 обвинуваченого Мордасова Олександра Валерійовича, 03.12.1989 
р.н., уродженця смт Новоайдар Щастинського (раніше Новоайдарського) району 
Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська об-
ласть Щастинський район смт Новоайдар пров. Айдарський, 2Б, який обвинувачу-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК 
України (справа № 201/6697/22). 

Судове засідання відбудеться 17.04.2024 о 14-00 годині в приміщенні Тернів-
ського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська 
область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отримання інформації 
про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст.  138, 139 
КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається 
повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя  В.О. Корягін

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду Тригуб Н.І.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області повідомляє, що 23.04.2024 о 13 год. 30 хв. в 
приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, відбудеться су-
дове засідання у кримінальній справі № 172/903/23 за об-
винуваченням Тригуб Наталії Іванівни у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК 
України. У судове засідання викликається обвинуваче-
на Тригуб Наталія Іванівна, 31.10.1996 року народження, 
яка проживає за адресою: Луганська область, Старобіль-
ський район, с. Кам’янка, вул. 8 Березня, 18 та її захисник.

Відповідно до вимог ст.  ст.  135, 323 КПК України, з мо-
менту опублікування зазначеного повідомлення у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному веб-сайті суду, обвинуваче-
на вважається належним чином ознайомлена з її змістом.

Справа розглядається колегією суддів Синельників-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської облас-
ті під головуванням судді Твердохліб Альони Валеріївни.

Покровський районний суд Дніпропетровської об-
ласті викликає Болотську Інну Миколаївну, 09.11.1985 
року народження, яка є обвинуваченою у кримінально-
му провадженні №12022131370002280 від 03.07.2022 
року, за ознаками кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України у підготовче судо-
ве засідання на 16.04.2024 року о 10:30 годині, до По-
кровського районного суду Дніпропетровської області 
по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покров-
ське під головуванням судді Степанової О.С. (телефон 
(05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
ст.  ст.  139, 140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
Громадянка України Фомичова Марина Володимирівна, 

30.01.1969 р.н., яка зареєстрована/проживає: Луганська 
область, м. Рубіжне, вул. Будівельників, б. 30, кв. 53, відпо-
відно до вимог ст.  ст.  133, 134, 135, 137 КПК України викли-
кається 15.04.2024 о 10:00 до приміщення Павлоградсько-
го міськрайонного суду Дніпропетровської області за адре-
сою: м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, зала 2, для участі 
у підготовчому судовому засіданні, у якості обвинуваченої 
по кримінальному провадженню № 22023130000000149 від 
22.02.2023 за ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття за-
значені у ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Суддя О.О. Щербина

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
Ленінський районний суд м. Запоріжжя для учас-

ті у підготовчому судовому засіданні викликає обвину-
ваченого Чеченка Сергія Олександровича, 22.07.1983 
року народження, у кримінальному проваджен-
ні №62023080010000060 за ч. 2 ст.  111 КК України на 
 09-30 годину 15.04.2024 до Ленінського районного су-
ду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Неза-
лежної України, 2 (головуючий суддя Філіпова І.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а розгляд 
кримінального провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК КАСЬЯНОВА р.С.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає Касьянова Романа Сергійови-
ча, 12.11.1991 року народження (зареєстроване місце 
проживання: Луганська область, смт Троїцьке, вул. Ши-
рока, 53) як обвинуваченого по кримінальному про-
вадженню №201/7781/22 (пров. №1-кп/191/221/22) за 
вчинення кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, у судове засідання, 
яке відбудеться 15 квітня 2024 року о 10 год. 00 хв.,  
https://reyestr.court.gov.ua/Review/107179875 в при-
міщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Кос-
теленко Яна Юріївна.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО зМІНу рАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОзрИ
Громадянка України Миронова Тетяна Володимирівна, 05.10.1976 року народження, Вам повідомляється про зміну раніше повідо-

мленої підозри у кримінальному провадженні за  № 62021050020000101 від 25.05.2021, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 3 ст.  368 Кримінального кодексу України, тобто в одержанні службовою особою неправомірної вигоди для себе за 
вчинення в інтересах того, хто надає неправомірну вигоду дій з використанням наданого їй службового становища, вчиненого за по-
передньою змовою групою осіб.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
Громадянка України Миронова Тетяна Володимирівна, відповідно до вимог ст.ст.  133, 135 Вам необхідно з’явитися 13, 14, 15 квіт-

ня 2024 року о 12:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державно-
го бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94, тел. роб. (095)-358-30-05) для вру-
чення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 62021050020000101 від 25.05.2021, в якості підозрюваної. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у 
ст.  ст.  138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

—————————————————————————————————————————————————————
ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО зМІНу рАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОзрИ

Громадянин України Трунов Микола Васильович, 22.05.1980 року народження, Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої 
підозри у кримінальному провадженні за № 62021050020000101 від 25.05.2021, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст.  368 Кримінального кодексу України, тобто в одержанні службовою особою неправомірної вигоди для себе за вчинення 
в інтересах того, хто надає неправомірну вигоду дій з використанням наданого їй службового становища, вчиненого за попередньою 
змовою групою осіб.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
Громадянин України Трунов Микола Васильович, 22.05.1980 року народження, відповідно до вимог ст.ст.  133, 135 Вам необхідно 

з’явитися 13, 14, 15 квітня 2024 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального 
управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94, тел. роб. (095)-
358-30-05) для вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та здійснення інших процесуальних дій у кримінально-
му провадженні № 62021050020000101 від 25.05.2021, в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик, викладені у ст.  ст.  138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

—————————————————————————————————————————————————————
ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру

Громадянка України Єфімова Наталія Іванівна, 10.04.1970 року народження, Вам повідомляється про підозру у кримінальному про-
вадженні за № 62021050020000101 від 25.05.2021, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  368 Криміналь-
ного кодексу України, тобто в одержанні службовою особою неправомірної вигоди для себе за вчинення в інтересах того, хто надає не-
правомірну вигоду дій з використанням наданого їй службового становища, вчиненого за попередньою змовою групою осіб.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК
Громадянка України Єфімова Наталія Іванівна, 10.04.1970 року народження, відповідно до вимог ст.ст.  133, 135 Вам необхідно 

з’явитися 13, 14, 15 квітня 2024 року о 14:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіаль-
ного управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94, тел. 
роб. (095)-358-30-05) для вручення повідомлення про підозру та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні № 62021050020000101 від 25.05.2021, в якості підозрюваної. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у 
ст.  ст.  138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

До уваги 
товариства з обмеженою відповідальністю «САВВАТ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи 43326682) та компанії «ІМPULS ЕNERGО s.r.о.» 
(Чеська республіка, номер торгового реєстру 04047338)

За результатами розгляду справи № 145-26.13/22-22 Антимонопольним коміте-
том України прийнято рішення від 14.12.2023 № 351-р, відповідно до якого дії това-
риства з обмеженою відповідальністю «САВВАТ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи 43326682) та компанії «ІМPULS ЕNERGО s.r.о.» (Чеська Республіка, номер тор-
гового реєстру 04047338) визнано порушенням, передбаченим пунктом 4 частини 
другої статті 6, пунктом 1 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкурен-
ції», у вигляді вчинення антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворен-
ня результатів торгів на закупівлю щитового устаткування (ДК 021:2015:31680000-6:  
«Електричне приладдя та супутні товари до електричного обладнання»), проведе-
них ВП «ЗАПОРІЗЬКА АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ» ДП «НАЕК» «ЕНЕРГОАТОМ» 
(ідентифікатор у системі закупівель UA-2021-09-30-001297-а).

Інформація про прийняте рішення розміщена на офіційному вебсайті Антимоно-
польного комітету України (http://www.аmcu.gov.uа) в розділі «Головна» — «Зако-
нодавство» — «Рішення АМКУ».

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п’ятого частини першої статті 56 За-
кону України «Про захист економічної конкуренції».

До уваги 
товариства з обмеженою відповідальністю 

«ВИрОБНИЧЕ ОБ’ЄДНАННЯ СЛОВ’ЯНСЬКИЙ зАВОД ВИСОКОВОЛЬТНИХ 
ІзОЛЯТОрІВ» (ідентифікаційний код юридичної особи 36368912)

За результатом розгляду заяви товариства з обмеженою відповідальністю «ВИ-
РОБНИЧЕ ОБ’ЄДНАННЯ СЛОВ’ЯНСЬКИЙ ЗАВОД ВИСОКОВОЛЬТНИХ ІЗОЛЯТОРІВ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи 36368912) щодо відстрочення та розстро-
чення сплати штрафу, накладеного рішенням Антимонопольного комітету України 
від 29.12.2021 № 725-р, Антимонопольним комітетом України прийнято рішення від 
01.02.2024 № 16-р про розстрочення сплати відповідного штрафу.

Інформація про прийняте рішення розміщена на офіційному вебсайті Антимоно-
польного комітету України (http://www.аmcu.gov.uа) в розділі «Головна» — «Зако-
нодавство» — «Рішення АМКУ».

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п’ятого частини першої статті 56 За-
кону України «Про захист економічної конкуренції».
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОї У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО 

ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області  від 11.12.2023 

року було постановлено призначити обвинувальний акт  у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22022230000000378 
від 08.09.2023 року, за обвинуваченням Гаврилішиної Любові Володимирів-
ни, 31.01.1983 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня передбаченого ч.2 ст.111, ч.5 ст.111-1 КК України, до підготовчого судо-
вого засідання та здійснити спеціальне судове провадження.

 Підготовчі судові засідання призначено о 13-00 годині 15.04.2024 року, 
об 11-00 год. 24.04.2024 року, о 10-00 год. 20.05.2024 року у приміщенні су-
ду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал с/з 2 поверх.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК 
України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає  Гаврилі-
шину Любов Володимирівну, 31.01.1983 року народження, останнє відо-
ме місце проживання: Херсон, Дорофеєва, 20, для участі у розгляді кри-
мінального провадження №766/11746/23 у вчиненні кримінального право-
порушення за ч.2 ст.111, ч.5 ст.111-1 КК України, у якості обвинуваченої.

Суддя В. Е. Дорошинська
—————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО 

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області  від 09.01.2024 

року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні, внесеному до ЄРДР №22023150000000471 від 26.12.2023 року, за 
обвинуваченням  Дорож Миколи Вікторовича, 08.12.1995 р.н., у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України, до під-
готовчого судового засідання та здійснити спеціальне судове провадження.

Підготовчі судові засідання призначено об 11-40  годині 15.04.2024 року, 
о 13-30 год. 13.05.2024 року, о 10-30 год. 10.06.2024 року, у приміщенні су-
ду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №403.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст. 134,135,323 КПК 
України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Дорож Ми-
колу Вікторовича, 08.12.1995 року народження, останнє відоме місце прожи-
вання: Генічеськ,  вул. Карла Маркса, 62, для участі у розгляді кримінального 
провадження №766/210/24 у вчиненні кримінального правопорушення за ч.7 
ст.111-1 КК України, у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська
—————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОї У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО 

ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.10.2023 

року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР №22023230000000432 від 
19.09.2023, за обвинуваченням Рассадіної Юлії Миколаївни, 02.11.1977 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5  
ст.111-1 КК України, до підготовчого судового засідання та здійснити спеці-
альне судове провадження.

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 18.03.2024 
року у даному кримінальному провадженні призначено  здійснювати спеці-
альне судове провадження. 

Судові засідання призначено об 11-45 годині 16.04.2024 року, об 
 11-00 годині 14.05.2024 року, о 12-00 годині 17.06.2024 року у приміщенні 
суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №  403. 

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК 
України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Рассаді-
ну Юлію Миколаївну, 02.11.1977 року народження, останнє відоме місце 
проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Лавреньова,13 кв.28, для 

участі у розгляді кримінального провадження №766/7495/23 у вчиненні кри-
мінального правопорушення за ч.5 ст.111-1 КК України у якості обвинува-
ченої.  

Суддя В. Е. Дорошинська
—————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНОСТІ  ОБВИНУВАЧЕНОї У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО 

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 25.01.2024 

року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22023230000000484 
від 01.11.2023 року, за обвинуваченням Тіхосової Ганни Анатоліївни, 
20.08.1976 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч.1 ст.  111-2, ч.3 ст.111-1 КК України, до підготовчого судового 
засідання та здійснити спеціальне судове провадження.

 Підготовчі судові засідання призначено о 12-00 годині 16.04.2024 року, о 
10-30 год. 14.05.2024 року, об 11-30 год. 17.06.2024 року у приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №210.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК 
України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Тіхосову 
Ганну Анатоліївну, 20.08.1976 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Залаегерсег, 5 кв. 29, для 
участі у розгляді кримінального провадження №766/11879/23 кримінальних 
правопорушень, передбачених ч.1 ст.  111-2,  ч.3 ст.111-1 КК України, у якос-
ті обвинуваченої.  

Суддя В. Е. Дорошинська
—————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОї У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 19.12.2023 

року було постановлено здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
№ 22023230000000229 від 28.04.2023, за обвинуваченням Холіної Лілії 
Олександрівни, 31.07.1978 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України, до підготовчого судо-
вого засідання та здійснити спеціальне судове провадження.

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 07.02.2024 
року у даному кримінальному провадженні призначено судовий розгляд об  
11-05 годині 16.04.2024 року, об 11-30 годині 14.05.2024 року, о 12-30 го-
дині 17.06.2024 року у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської 
області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал № 403. 

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК 
України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Холіну Лі-
лію Олександрівну, 31.07.1978 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Червонофлотська, 5/6, кв.14,  
для участі у розгляді кримінального провадження №766/1610/23 у вчинен-
ні кримінального правопорушення за ч.7 ст.111-1 КК України, у якості об-
винуваченої.   

Суддя В. Е. Дорошинська
—————————————————————————————

ПОВІДОмЛЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 18.03.2024 

року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінально-
му провадженні за № 42022230000000441 від 25.11.2022 за обвинувачен-
ням Бовкуна Юрія Вікторовича, 26.04.1964 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 111-2 КК 
України, за обвинуваченням Сидорова Романа Вікторовича, 23.04.1972 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч.5 ст.191 КК України, за обвинуваченням Юхненко Юрія Григорови-
ча, 18.03.1980 року  народження, у вчиненні кримінального правопорушен-

ня, передбаченого ч.5 ст.191 КК України, до спеціального судового прова-
дження.

Судові засідання призначено о 14-00 годині 16.04.2024р., о 10-00 год. 
14.05.2024р., о 10-00 год. 12.06.2024 р. у приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29,  зал № 403.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК 
України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Бовку-
на Юрія Вікторовича, 26.04.1964 р.н., останнє відоме місце проживання: 
м. Херсон,  вул. 200 річчя Херсона, 30 кв.79, Сидорова Романа Вікторови-
ча, 23.04.1972 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Сту-
дентська, 30, кв. 40, Юхненко  Юрія  Григоровича, 18.03.1980 р.н., остан-
нє відоме місце проживання: м. Херсон, Перекопська, 21 кв. 47, для учас-
ті у розгляді кримінального провадження №766/11141/23 у вчиненні кримі-
нального правопорушення за  ч.5  ст.191, ч.1  ст.111-2 КК України, у якос-
ті обвинувачених.

Суддя В. Е. Дорошинська
—————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОї У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 14.12.2023 

року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР №22023000000000836 
від 17.08.2023, за обвинуваченням Резніченко Жанни Вікторівни, 
09.08.1977 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч.1 ст.111-2 КК України, до підготовчого судового засідання за відсутності 
обвинуваченого (in absentia) та здійснити спеціальне судове провадження.

 Підготовче судове засідання призначено на 15.04.2024 – 13:30 год. у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст.134, 135, 323 КПК 
України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає  Резніченко 
Жанну Вікторівну, 09.08.1977 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсон-
ська обл., смт Білозерка, вул. Пушкіна, 10, для участі у розгляді кримінального 
провадження №766/7762/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч.1 
ст.111-2 КК України, у якості обвинуваченої.

Суддя Ю.М. Єпішин
—————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО 

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
В провадженні Херсонського міського суду Херсонської області перебу-

ває кримінальне провадження, яке внесено до ЄРДР № 42023270000000038 
від 02.06.2023 року, за обвинуваченням Кавуна Миколи Сергійовича, 
19.11.1977 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч.2 ст.111, ч.7 ст.  111-1 КК України.

Ухвалою від 13.03.2024 року постановлено здійснювати спеціальне су-
дове провадження стосовно обвинуваченого Кавуна Миколи Сергійовича, 
19.11.1977 року народження.

 Підготовче судове засідання призначено: 15.04.2024 – 14.00 год. у при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал № 503.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст.  134, 135, 323 КПК 
України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Кавуна Ми-
колу Сергійовича, 19.11.1977 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Херсонська область, Херсонський район, с. Станіслав, вул. Пушкі-
на, 7, для участі у розгляді кримінального провадження №750/14649/23, у 
якості обвинуваченого.

З моменту опублікування цієї повістки обвинувачений вважається належ-
ним чином повідомленим про судовий виклик, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ 

У провадженні Херсонського міського суду Хер-
сонської області перебуває кримінальне проваджен-
ня, відомості про яке внесено до ЄРДР 10.12.2022 під 
№42022230000000468, про обвинувачення Ларіонова 
Володимира Юрійовича, 09.02.1963 року народження,  
за ч.4 ст.  191КК України. 

Обвинувачений Ларіонов В. Ю., відповідно до вимог 
ч. 8 ст. 135 та ч. 3 ст. 323 КПК України, повідомляєть-
ся про те, що 16.04.2024 року о 10:00 годині йому необ-
хідно з’явитися до Херсонського міського суду Херсон-
ської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського 
6/29, каб. 301, для участі у розгляді кримінального про-
вадження у якості обвинуваченого.

Явка обвинуваченого до суду є обов’язковою. У разі 
неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням про дату,  час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження згідно правил ст.  323 
КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
—————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області викли-

кає Воронову Галину Валентинівну, 11.09.1961 року на-
родження, зареєстровану за адресою: Херсонська об-
ласть, м. Генічеськ, вул. Курасова, 9б, кв. 25, обвину-
вачену у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, у судове засі-
дання у кримінальному провадженні ЄУН 766/693/23, 
н/п 1-кп/766/1820/23, внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за №42022230000000247 від 
14.07.2022 року, яке відбудеться 15.04.2024 о 09 годи-
ні 30 хвилин, 29.04.2024 о 09 годині 30 хвилин в поряд-
ку спеціального судового провадження в приміщенні су-
ду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зала 
судових засідань 307.

Поважність причин та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст.  138, 139, ч. 3 ст.  323 КПК України. У 
разі неможливості явки в судове засідання, особа, яка 
викликається, зобов’язана повідомити суд про причи-
ни неявки. З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченого (ої) у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження особа вва-
жається повідомленою про дату, час і місце розгляду 
справи.   

Суддя С. І. Майдан
—————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ 
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯм АШИРОВОї КАТЕРИНИ 

ВІКТОРІВНИ ЗА Ч. 5 СТ.  111-1 КК УКРАїНИ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 13.09.2023 року у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР 28.11.2022 за 
№42022232140000098, за обвинуваченням Аширової Ка-
терини Вікторівни, 06.06.1980 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст.  111-1 КК України, постановлено про здійснення 
спеціального судового провадження.

Судове засідання призначене на 13:30 годину 
16.04.2024 р. у приміщенні суду області за адресою: 
м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним, у відповідності до вимог 
ст.  ст.  135, 323 КПК України, Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає в судове засідання Аши-
рову Катерину Вікторівну, 06.06.1980 року народження, 
обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвину-
ваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового 
провадження згідно ст.  323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
—————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ  
СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯм 

ЗУБЧЕНКО ТЕТЯНИ мИКОЛАїВНИ 
ЗА Ч. 5 СТ.  111-1 КК УКРАїНИ

Херсонський міський суд Херсонської області пові-
домляє, що о 10:30 годині 15.04.2024 року відбудеться 
підготовче судове засідання з розгляду обвинувально-
го акта у кримінальному провадженні, відомості про яке 
внесено до  ЄРДР  28.07.2023 за №22023230000000376, 
за обвинуваченням Зубченко Тетяни Миколаївни, 
12.06.1976 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК Укра-
їни, останнє місце проживання: м. Херсон, 200 Річчя 
 Херсона, буд. 16, кв. 90.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвину-
ваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового 
провадження згідно ст.  323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
—————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ  
СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯм  

ЄЛІСЄЄВА СЕРГІЯ ВОЛОДИмИРОВИЧА  
ЗА Ч. 6 СТ.  111-1, Ч. 3 СТ.  436-2 КК УКРАїНИ

Херсонський міський суд Херсонської області пові-
домляє, що о 13:10 годині 16.04.2024 року відбудеться 
підготовче судове засідання з розгляду обвинувально-
го акта у кримінальному провадженні, відомості про яке 
внесено до  ЄРДР 07.07.2023 за №42022230000000241, 
за обвинуваченням: Єлісєєва Сергія Володимировича, 
05.05.1971 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 6 ст.  111-1, ч. 3 
ст.  436-2 КК України, останнє місце проживання: рф, 
м. Москва, вул. Новопісчана, буд. 21, корп. 1, кв. 10.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинува-
ченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження згідно ст.  323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ  
СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯм  

АРОНОВОї ГАННИ ВОЛОДИмИРІВНИ  
ЗА Ч. 7 СТ.  111-1 КК УКРАїНИ

Херсонський міський суд Херсонської області пові-
домляє, що о 12:55 годині 16.04.2024 року, о 10:00 го-
дині 17.04.2024 року, о 10:00 годині 18.04.2024 ро-
ку відбудеться підготовче судове засідання з розгля-
ду обвинувального акта у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до  ЄРДР 27.06.2023 за 
№62023080030000264, за обвинуваченням Аронової 
Ганни Володимирівни, 19.04.1981 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст.  111-1 КК України, останнє місце проживання: 
м. Херсон, вул. Левицького, буд. 137.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвину-
ваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового 
провадження згідно ст.  323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
—————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області викли-

кає Романчука Павла Миколайовича, 07.09.1980 р.н., 
адреса: м. Херсон, вул. Льва Толстого, будинок 21, у 
якості обвинуваченого, на 16.04.2024 року о 10:45 год., 
23.04.2024 року о 10:30 год. та 30.04.2024 року о 
09:30 год. у судове засідання з розгляду кримінального 
провадження за обвинуваченням Романчука П.М. за ч. 7 
ст.111-1 КК України.

Суддя Н. К. Іванцова
—————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідо-

мляє, що о 13:20 год. 16.04.2024 р., 09:30 год. 30.04.2024 р., 
09:15 год. 14.05.2024 р., 09:15 год. 28.05.2024 р. відбудуть-
ся судові засідання з розгляду обвинувального акта у кри-
мінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР за № 22023230000000203 від 21.04.2023 року, про 
обвинувачення Гусака Сергія Олексійовича, 29.04.1999 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.7 ст.  111-1 КК України, останнє відо-
ме місце проживання: вул. Леваневського, 63, м. Олешки, 
Херсонський р-н, Херсонська обл. 

У зв’язку з чим, Гусаку Сергію Олексійовичу необхідно 
з’явитися на вказані дату та час до зали судових засідань 
міського суду № 416 за адресою: м. Херсон, вул. Маяков-
ського, 6/29. Явка до суду є обов’язковою. У разі неяв-
ки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням про дату, час та місце розгля-
ду справи, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження згідно ст.  323 КПК України.

Суддя О.В. Ус
—————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ  
СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ПРО ОБВИНУВАЧЕННЯ  

ІВАННІКОВОї ЛАРИСИ ВАЛЕРІїВНИ  
ЗА Ч.5 СТ.  111-1, Ч.1 СТ.  111-2 КК УКРАїНИ

У провадженні Херсонського міського суду Хер-
сонської області перебуває кримінальне проваджен-
ня, відомості про яке внесено до ЄРДР 19.05.2023 під 

№ 22023230000000281, за обвинуваченням Іванніко-
вої Лариси Валеріївни, 12.07.1974 р.н., у вчиненні кри-
мінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч.5 
ст.  111-1, ч.1 ст.  111-2 КК України.

Підготовче судове засідання призначене на 10:20 
годину 16.04.2024 р. у приміщенні суду за адресою: 
м.  Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 415.

Підготовче судове засідання призначене на 09:40 
годину 02.05.2024 р. у приміщенні суду за адресою: 
м.  Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 415.

Підготовче судове засідання призначене на 10:00 
годину 20.05.2024 р. у приміщенні суду за адресою: 
м.  Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 415.

Існують достатні підстави вважати, що Іваннікова Л.В. 
перебуває на тимчасово окупованій території України, 
тому, відповідно до вимог ч. 8 ст.  135 та ч. 3 ст. 323 КПК 
України, Херсонський міський суд Херсонської області 
викликає в судове засідання Іваннікову Ларису Валеріїв-
ну, 12.07.1974 року народження, обвинувачену у вчинен-
ні кримінальних правопорушень (злочинів), передбаче-
них ч.5 ст.  111-1, ч.1 ст.  111-2 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвину-
ваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового 
провадження згідно правил ст.  323 КПК України. 

Суддя Н. В. Корольчук
—————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ 
ЗАСІДАННЯ ПРО ОБВИНУВАЧЕННЯ ЦИмБАРЕВИЧ 

ЄЛИЗАВЕТИ ОЛЕГІВНИ ЗА Ч.7 СТ.  111-1 КК УКРАїНИ
У провадженні Херсонського міського суду Херсон-

ської області перебуває кримінальне проваджен-
ня, відомості про яке внесено до ЄРДР 20.02.2024 під 
№ 22024230000000092, за обвинуваченням Цимбаре-
вич Єлизавети Олегівни 17.10.2001 р.н., у вчиненні кри-
мінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 7 
ст.  111-1 КК України. 

Підготовче судове засідання призначене на 11:55 
годину 15.04.2024 р. у приміщенні суду за адресою: 
м.  Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 415.

Підготовче судове засідання призначене на 09:30 
годину 29.04.2024 р. у приміщенні суду за адресою: 
м.  Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 415.

Підготовче судове засідання призначене на 09:30 
годину 14.05.2024 р. у приміщенні суду за адресою: 
м.  Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 415.

 Існують достатні підстави вважати, що Цимбаре-
вич Є.О. перебуває на тимчасово окупованій терито-
рії України, тому, відповідно до вимог ч.8 ст.  135 та ч.3 
ст.323 КПК України, Херсонський міський суд Херсон-
ської області викликає в судове засідання Цимбаревич 
Єлизавету Олегівну, 17.10.2001 року народження, обви-
нувачену у вчиненні кримінальних правопорушень (зло-
чинів), передбачених ч. 7 ст.  111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвину-
ваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату,  час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового 
провадження згідно правил ст.  323 КПК України. 

Суддя Н. В. Корольчук
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться об 11 го-
дині 00 хвилин 15 квітня 2024 року в приміщенні су-
ду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 
№ 608, обвинуваченого Орлова Олексія Ігоровича, 
25.02.1985 р.н., в рамках кримінального провадження 
№22023000000000289, внесеного до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 27 березня 2023 року, за озна-
ками вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст.  111-2 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судовою про-
вадження.

Суддя Є.В. Сидоров

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться о 15 го-
дині 30 хвилин 15 квітня 2024 року в приміщенні су-
ду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 
№ 608, обвинуваченого Лебедєва Артемія Андрійовича, 
12.02.1975 р.н., в рамках кримінального провадження 
№22023000000000340, внесеного до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 10 квітня 2023 року, за озна-
ками вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст.  110, ч. 1 ст.  258-3, ч. 1 ст.  332-1, ч. 1 
ст.  332-2, ст.  436, ч. 3 ст.  436-2 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Є.В. Сидоров

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження 
№ 1-кп/761/2267/2023 за обвинуваченням Гутора Ан-
дрія Олександровича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  111КК 
України, внесене до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за №22022000000000257 від 08 червня 2022 ро-
ку. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судове засідання по вищевказаному кримінально-
му провадженню відбудеться 15.04.2024 року о 14 год. 
30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31А, каб. № 704, в яке викликається обвинувачений Гу-
тор Андрій Олександрович.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, розгляд 
кримінального провадження здійснюється в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

Печерський районний суд м. Києва викликає обви-
нуваченого Іщенка Валентина Федоровича, 16.07.1983 
р.н. (останнє відоме місце проживання: Херсонська 
обл., м. Херсон, пров. Інгульський, буд. 5), у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України в підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 15 квітня 2024 
року об 11-00 год. Явка до суду обов’язкова! При со-
бі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Слухання кримінального провадження від-
будеться в приміщенні Печерського районного суду 
м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, 
каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

В провадженні Шевченківського районного су-
ду перебуває кримінальне провадження, справа 
№761/3501/23, за обвинуваченням Спатар Інни Олек-
сандрівни у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст.  258-3 КК України, згідно Єди-
ного державного реєстру досудових розслідувань за 
№2202300000000004 від 04.01.2023. Шевченківський 
районний суд міста Києва повідомляє, що судове за-
сідання по вищевказаному кримінальному проваджен-
ню відбудеться 15 квітня 2024 року о 15 годині 30 хви-
лин в приміщенні Шевченківського районного суду міс-
та Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового розсліду-
вання.

Суддя О.А. Голуб

Святошинський районний суд міста Києва викликає 
у якості обвинуваченого ЧЕРНІКОВА ЮРІЯ ВІКТОРОВИ-
ЧА для розгляду кримінального провадження, внесено-
го до ЄРДР за № 22020011000000012 від 03.02.2020 ро-
ку, відносно Чернікова Юрія Вікторовича, обвинуваче-
ного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК 
України, та повідомляє, що підготовче судове засідан-
ня відбудеться 15 квітня 2024 року о 09 год. 30 хв. в 
приміщенні Святошинського районного суду міста Ки-
єва за адресою: місто Київ, вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-А, 
каб. 401-402.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Вікторія ЖМУДЬ 

Дніпровський районний суд міста Києва викликає 
обвинуваченого Броніна Олега Вадимовича, 26.03.1980 
року народження, останнє відоме місце проживан-
ня: Харківська обл., м. Харків, вул. Рибалка, 46, кв. 
51, для участі у розгляді кримінального провадження  
№ 62022000000000801 від 05.10.2022 року за обвину-
ваченням Броніна Олега Вадимовича, 26.03.1980 ро-
ку народженння, та Яновського Олексія Леонідовича, 
26.05.1983 року народження, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 3 ст.  332, ч. 5 ст.  27, 
ч. 3 ст.  368 КК України, судове засідання призначено на 
12 год. 45 хв. 15 квітня 2024 року та відбуватиметься за 
адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

Дніпровський районний суд міста Києва викли-
кає обвинуваченого Яновського Олексія Леонідови-
ча, 26.05.1983 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: Одеська обл., м. Одеса, вул. Акаде-
міка Корольова, 42, кв. 34, для участі у розгляді кри-
мінального провадження  № 62022000000000801 від 
05.10.2022 року за обвинуваченням Броніна Олега Ва-
димовича, 26.03.1980 року народження, та Яновсько-
го Олексія Леонідовича, 26.05.1983 року народження, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 3 ст.  332, ч. 5 ст.  27, ч. 3 ст.  368 КК України, судове за-
сідання призначено на 12 год. 45 хв. 15 квітня 2024 ро-
ку та відбуватиметься за адресою: м. Київ, вул. Коши-
ця, 5, каб. 108.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

Дарницький районний суд м. Києва викликає Пані-
ну Павліну Євгеніївну, 26.01.1972 року народження, 
(яка зареєстрована та проживає за адресою: АР Крим, 
м. Сімферополь, вул. К.Маркса, 17), обвинувачену у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст.  111 КК України, у судове засідання, призна-
чене на 15 квітня 2024 року о 12 год. 30 хв. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, 
що посвідчує особу. Судове засідання у кримінально-
му провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького 
районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Се-
вастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя П.І. Заруба

Дарницький районний суд м. Києва викликає Голо-
вченко Світлану Олегівну, 22.11.1990 року народження, 
(яка зареєстрована та проживає за адресою: АР Крим, 
с. Скалисте, вул. Корольова, 21), обвинувачену у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст.  111-1 КК України, у підготовче судове засідання, 
призначене на 15 квітня 2024 року о 09 год. 30 хв. Яв-
ка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати до-
кумент, що посвідчує особу. Судове засідання у кримі-
нальному провадженні відбудеться в приміщенні Дар-
ницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя П.І. Заруба

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Бре-
куна Романа Михайловича на 09 годину 40 хвилин 15 
квітня 2024 року у справі за обвинуваченням Бреку-
на Романа Михайловича, 06.02.1977 року народжен-
ня, у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст.  111, ч. 1 ст.  408 КК України (в редакції За-
кону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення 
змін до Кримінального кодексу України»), за адресою: 
м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО

В провадженні Шевченківського районного суду 
м. Києва перебуває кримінальне провадження, спра-
ва №761/10580/23, за обвинуваченням Гайфутдінової 
Інги Амурівни у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, згід-
но Єдиного державного реєстру досудових розсліду-
вань за №22023000000000206 від 02.03.2023. Шевчен-
ківський районний суд м. Києва повідомляє, що судо-
ве засідання по вищевказаному кримінальному прова-
дженню відбудеться 15 квітня 2024 року о 15 год. 45 хв. 
в приміщенні Шевченківського районного суду м. Киє-
ва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
511 каб.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя О.А. Голуб

В провадженні Шевченківського районного су-
ду перебуває кримінальне провадження, справа 
№761/11234/23, за обвинуваченням Крамаренко Арте-
ма Олександровича у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст.  258-3 КК України, згід-
но Єдиного державного реєстру досудових розсліду-
вань за №22023000000000263 від 20.03.2022. Шевчен-
ківський районний суд міста Києва повідомляє, що су-
дове засідання по вищевказаному кримінальному про-
вадженню відбудеться 15 квітня 2024 року о 16 годині 
20 хвилин в приміщенні Шевченківського районного су-
ду міста Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтя-
рівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового роз-
слідування.

Суддя О.А. Голуб

В провадженні Шевченківського районного суду 
м. Києва перебуває кримінальне провадження, справа 
№761/4639/23, за обвинуваченням Висоцького Андрія 
Борисовича у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст.  111-1, ч. 1 ст.  258-3 КК України, 
згідно Єдиного державного реєстру досудових розслі-
дувань за № 42022000000000401. Шевченківський ра-
йонний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання 
по вищевказаному кримінальному провадженню відбу-
деться 15 квітня 2024 року о 15 год. 35 хв. в приміщенні 
Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 
03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя О.А. Голуб

В провадженні Шевченківського районного су-
ду перебуває кримінальне провадження, справа 
№761/2993/23, за обвинуваченням Корольова Олексія 
Леонідовича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 4 ч. 7 ст.  111-1 КК України, згід-
но Єдиного державного реєстру досудових розсліду-
вань за №42022100000000179 від 09.05.2022. Шевчен-
ківський районний суд міста Києва повідомляє, що су-
дове засідання по вищевказаному кримінальному про-
вадженню відбудеться 15 квітня 2024 року о 16 годині 
10 хвилин в приміщенні Шевченківського районного су-
ду міста Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтя-
рівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового роз-
слідування.

Суддя О.А. Голуб

В провадженні Шевченківського районного су-
ду перебуває кримінальне провадження, справа 
№761/13809/23, за обвинуваченням Заплави Лідії Ми-
колаївни у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, згідно Єди-
ного державного реєстру досудових розслідувань за 
№42016000000002739 від 06.10.2016. Шевченківський 
районний суд міста Києва повідомляє, що судове засі-
дання по вищевказаному кримінальному провадженню 
відбудеться 15 квітня 2024 року о 16 годині 30 хвилин в 
приміщенні Шевченківського районного суду міста Ки-
єва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
511 каб.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового розсліду-
вання.

Суддя О.А. Голуб

В провадженні Шевченківського районного су-
ду перебуває кримінальне провадження, справа 
№761/35186/23, за обвинуваченням Кіт Марини Ві-
кторівни за ч. 7 ст.  111-1 КК України, згідно Єди-
ного державного реєстру досудових розслідувань 
№22023011000000023 від 30.01.2023. Шевченківський 
районний суд міста Києва повідомляє, що судове засі-
дання по вищевказаному кримінальному провадженню 
відбудеться 15 квітня 2024 року о 15 годині 20 хвилин в 
приміщенні Шевченківського районного суду міста Ки-
єва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
511 каб.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового розсліду-
вання.

Суддя О.А. Голуб

В провадженні Шевченківського районного су-
ду перебуває кримінальне провадження, справа 
№761/42647/23, за обвинуваченням Макарова Михай-
ла Андрійовича, Когана Андрія Володимировича, Пав-
лова Данила Васильовича за ч. 2 ст.  110 КК України, 
згідно Єдиного державного реєстру досудових розслі-
дувань № 42022000000000380 від 17.03.2022. Шевчен-
ківський районний суд міста Києва повідомляє, що су-
дове засідання по вищевказаному кримінальному про-
вадженню відбудеться 15 квітня 2024 року о 16 годині 
50 хвилин в приміщенні Шевченківського районного су-
ду міста Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтя-
рівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового роз-
слідування.

Суддя О.А. Голуб

В провадженні Шевченківського районного су-
ду перебуває кримінальне провадження, справа 
№761/17411/23, за обвинуваченням Ленько Яросла-
ва Ігоровича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 КК України, згідно Єди-
ного державного реєстру досудових розслідувань за 
№42022100000000129 від 29.12.2022. Шевченківський 
районний суд міста Києва повідомляє, що судове засі-
дання по вищевказаному кримінальному провадженню 
відбудеться 15 квітня 2024 року о 16 годині 00 хвилин в 
приміщенні Шевченківського районного суду міста Ки-
єва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового роз-
слідування.

Суддя О.А. Голуб

В провадженні Шевченківського районного су-
ду перебуває кримінальне провадження, справа 
№761/40011/23, за обвинуваченням Жуковського Мак-
сима Михайловича за ч. 5 ст.  111-1 КК України, згід-
но Єдиного державного реєстру досудових розсліду-
вань № 22023000000000850 від 18.08.2023. Шевченків-
ський районний суд міста Києва повідомляє, що судо-
ве засідання по вищевказаному кримінальному прова-
дженню відбудеться 15 квітня 2024 року о 16 годині 40 
хвилин в приміщенні Шевченківського районного суду 
міста Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярів-
ська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового роз-
слідування.

Суддя О.А. Голуб

Святошинський районний суд міста Києва викли-
кає у якості обвинуваченого: МЕЛЬНИКА ВОЛОДИМИ-
РА АНАТОЛІЙОВИЧА, (к/п № 22011801100000040), у 
вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст.  110 КК України (в редакції Закону від 
05.04.2001, чинний 01.09.2001 р.) та ч. 2 ст.  260 КК 
України, та повідомляє, що підготовче судове засі-
дання відбудеться 15 квітня 2024 року о 10 год. 45 хв. 
в приміщенні Святошинського районного суду міста 
Києва за адресою: м. Київ, вул. Я.КОЛАСА, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Л.Г. Косик

Подільський районний суд м. Києва викликає об-
винуваченого Бражніка Ігоря Сергійовича, 21.04.1986 
року народження (місце реєстрації: АР Крим, м. Се-
вастополь, вул. Меньшикова, 19, кв. 34), у вчинен-
ні кримінального правопорушення передбаченого 
ч. 1 ст.  111 КК України, у судове засідання, яке відбу-
деться 15 квітня 2024 р. о 17 год. 20 хв. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу. Слухання кри-
мінального провадження відбудеться в приміщенні 
Подільського районного суду м. Києва за адресою: 
04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під голову-
ванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Святошинський районний суд міста Києва викли-
кає у якості обвинуваченого: КАШИРІНА АЛЛІКА ВІ-
КТОРОВИЧА, (к/п № 42015020420000194), у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст.  111, ч. 1 ст.  408 КК України, та повідомляє, 
що підготовче судове засідання відбудеться 15 квіт-
ня 2024 року о 09 год. 45 хв. в приміщенні Свято-
шинського районного суду міста Києва за адресою: 
м. Київ, вул. Я.Коласа, 27-а, каб. 702.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Л.Г. Косик

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Святошинський районний суд міста Києва викликає у 

якості обвинуваченого Кудряшова Петра Яковича для роз-
гляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР 
№22018011000000010 від 21.02.2018 відносно Кудря-
шова Петра Яковича, обвинуваченого у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, та повідомляє, 
що ухвалою Святошинського районного суду м. Києва від 
26.05.2020 року прийнято рішення про здійснення судово-
го розгляду у формі спеціального судового провадження, 
яке відбудеться 15.04.2024 року о 10.30 годині в приміщен-
ні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: 
м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а розгляд кримі-
нального провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Оздоба М.О.
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Хмельницька +6..+11 +20..+25 Донецька +6..+11 +22..+27
Чернівецька +6..+11 +21..+26 Луганська +6..+11 +22..+27
Тернопільська +7..+12 +20..+25 Крим +7..+12 +19..+24
Вінницька +6..+11 +21..+26 Київ +9..+11 +23..+25

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

22..27
6..11

21..26
7..12

20..25
6..11

20..25
7..12

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

21..26
7..12

Повістка про виклик підозрюваного, в порядку ст.ст.  133, 145 КПК 
України, 22, 23 та 24 квітня 2024 року о 12 год. 00 хвилин для допи-
ту Мамедова Агіль Мамед огли, 12.08.1968 року народження, в про-
цесуальному статусі підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні №12018100030010002 від 01.12.2018, до Деснянського УП ГУНП у 
м. Києві за адресою: м. Київ, вул. Рональда Рейгана (Драйзера), 9-Б, 
каб. 6, до слідчого СВ Деснянського УП ГУНП у м. Києві Перекоса Олек-
сандра Романовича. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на 
виклик визначенні ст.ст.  138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Запорізький апеляційний суд викликає обвинувачену Горват Ларису 

Вікторівну, 14.09.1968 року народження, на розгляд апеляційної скар-
ги прокурора Драча Т.В. на ухвалу Жовтневого районного суду м. За-
поріжжя від 07.11.2023 року, якою обвинувальний акт за обвинува-
ченням Горват Лариси Вікторівни у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 2 ст.  111 КК України повернутий прокурору. Розгляд призначено на 
15.04.2024 року на 10 год. 00 хв. в приміщенні суду в м. Запоріжжі, пр. 
Соборний, 162.  

Суддя В.Я. Рассуждай  

Шевченківський районний суд м. Києва викликає 
Мангушева Ігоря Леонідовича, 16 серпня 1986 р.н., в 
якості обвинуваченого в судове засідання по криміналь-
ному провадженню № 420221000000001226 внесеного 
до ЄРДР 02.09.2022 року відносно Мангушева Ігоря Ле-
онідовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст.  110, ч. 2 ст.  442 КК України. Одно-
часно повідомляємо, що судом призначено судове засі-
дання на підставі обвинувального акта у кримінально-
му провадженні, за яким висунуте обвинувачення Ман-
гушеву Ігорю Леонідовичу за ч. 1 ст.  110, ч. 2 ст.  442 КК 
України, у відкритому судовому засіданні на 14 годину 
30 хвилин 15 квітни 2024 року, про що повідомити за-
цікавлених осіб. Здійснювати спеціальне судове прова-
дження стосовно обвинуваченого Мангушева Ігоря Ле-
онідовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст.  110, ч. 2 ст.  442 КК України.

Суддя В.В. Бугіль

Повістка про виклик підозрювано-
го, в порядку ст.ст.  133, 145 КПК Укра-
їни, 22, 23 та 24 квітня 2024 року о 12 
год. 00 хвилин для допиту Аскерзаде Ва-
хід Гюлмамед огли, 07.11.1982 року на-
родження, в процесуальному статусі під-
озрюваного у кримінальному проваджен-
ні №12018100030001639 від 21.02.2018, 
до Деснянського УП ГУНП у м. Києві за 
адресою: м. Київ, вул. Рональда Рейга-
на (Драйзера), 9-Б, каб. 6, до слідчого 
СВ Деснянського УП ГУНП у м. Києві Пе-
рекоса Олександра Романовича. Наслід-
ки та поважні причини неприбуття особи 
на виклик визначенні ст.ст.  138, 139 КПК 
України.

Повістка про виклик підозрювано-
го, в порядку ст.ст.  133, 145 КПК Украї-
ни, 22, 23 та 24 квітня 2024 року о 12 год. 
00 хвилин для допиту Гейдарова Русла-
на Хонбали огли, 30.10.1984 року наро-
дження, в процесуальному статусі підо-
зрюваного у кримінальному проваджен-
ні №12018100030001639 від 21.02.2018, 
до Деснянського УП ГУНП у м. Києві за 
адресою: м. Київ, вул. Рональда Рейга-
на (Драйзера), 9-Б, каб. 6, до слідчого 
СВ Деснянського УП ГУНП у м. Києві Пе-
рекоса Олександра Романовича. Наслід-
ки та поважні причини неприбуття особи 
на виклик визначенні ст.ст.  138, 139 КПК 
України.

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання 
Грицая Валерія Миколайовича, 29.11.1969 року народження, громадя-
нина України, уродженця м. Глобине Полтавської області, який зареє-
стрований за адресою: Україна, АРК Крим, м. Сімферополь, вул. Фут-
болістів, 20, та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферо-
поль, вул. Генерала Яременко, 38, як обвинуваченого у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  111, ч. 2 ст.  367 КК Укра-
їни, у кримінальному провадженні № 12018010000000027, внесеному 
12 березня 2018 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, спра-
ва № 760/15536/23, провадження № 1-кп/760/1007/24, яке відбудеться 
15 квітня 2024 року о 10.30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, 
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за 
викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у при-
значений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя М.В. Вишняк

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судо-
ве засідання Майданову Ганну Євгеніївну, 15.07.1973 р.н., зареєстрова-
ну за адресою: Україна, Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Проїзд Гон-
чарова, 6, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України, у кримінальному прова-
дженні №22023101110000753, справа №760/3551/24, провадження 
№1-кп/760/2503/24, яке відбудеться 15.04.2024 р. о 15:30 в приміщенні 
суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер 
телефону для зв’язку: +380970868658.

Згідно з ст.  42 КПК України, обвинувачений зобов’язаний прибути за 
викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у при-
значений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  ст.  139, 140, 323 КПК 

України.
Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст.  138 КПК 

України.
Суддя Сергієнко Г.Л.

Оголошення про виклик до суду
Оболонський районний суд м. Києва викликає Аброчнова Миколу 

Олександровича, 10.04.1985 року народження, Бредихіна Андрія Ва-
сильовича, 06.08.1970 року народження, Бугенка Володимира Воло-
димировича, 17.05.1980 року народження, Єрьомичева Руслана Во-
лодимировича, 15.07.1979 року народження, Кривоноса Юрія Сергі-
йовича, 29.12.1978 року народження, Кулініча Михайла Володимиро-
вича, 25.08.1987 року народження, обвинувачених у вчиненні злочи-
нів, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст.  260, ч. 4 ст.  28, ч. 1 ст.  438, ч. 4 
ст.  28, ч. 1 ст.  149, ч. 1 ст.  255 КК України, Слєпньова Станіслава Олек-
сандровича, 21.08.1981 року народження, Євдокимова Василя Вікто-
ровича, 08.02.1973 року народження, обвинувачених у вчиненні зло-
чинів, передбачених ч. 1 ст.  260, ч. 4 ст.  28, ч. 1 ст.  438, ч. 4 ст.  28, ч. 1 
ст.  149, ч. 1 ст.  255 КК України, у підготовче судове засідання, яке від-
будеться о 10:00 год. 15.04.2024 в приміщенні Оболонського районно-
го суду міста Києва за адресою: місто Київ, вулиця Маршала Тимошен-
ко, 2-Є, кабінет № 27.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК 
України. 

Суддя Андрій ПОНОМАРЕНКО

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва пе-
ребуває кримінальне провадження № 1-кп/761/1015/2023, спра-
ва №761/41270/18, за обвинуваченням Жириновського Володими-
ра Вольфовича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст.  27, ч. 3 ст.  258-5 КК України, Дегтярьова Михайла Во-
лодимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
них ч. 3 ст.  258-5 КК України, Діденка Олексія Миколайовича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  258-5 КК 
України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань 
за № 12014000000000291.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове за-
сідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеть-
ся: 15.04.2024 о 09-00 у приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №510.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебу-
ває кримінальне провадження, справа №755/9521/23, за обвинувачен-
ням Харламова Павла Вікторовича у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, згідно Єдиного дер-
жавного реєстру досудових розслідувань за № 22023011000000034 
від 01.03.2023. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судове засідання по вищевказаному кримінальному проваджен-
ню відбудеться 15 квітня 2024 року о 14 год. 00 хв. в приміщенні Шев-
ченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31А, 306 каб.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою від 13.03.2024 р. обвину-
вальний акт призначено до судового розгляду у кримінальному про-
вадженні, за яким висунуто обвинувачення Харламову Павлу Вікто-
ровичу, за ч. 5 ст.  111-1 КК України, у відкритому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.

Суддя О.С. Глянь

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідан-
ня Абалакова Олега Євгенійовича, 21.03.1967 року народження, гро-
мадянина України, уродженця РФ, який зареєстрований та прожи-
ває за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Октябрь-
ська, 22, кв. 5, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 4 ст.  260, ч. 2 ст.  110, ч. 1 ст.  111 КК Укра-
їни, у кримінальному провадженні № 12018010000000035, внесено-
му 03.04.2018 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа 
№ 760/15317/22, провадження № 1-кп/760/814/24, яке відбудеться 15 
квітня 2024 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, 
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст.  42 КПК України, обвинувачений зобов’язаний прибу-
ти за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у 
призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя М.В. Вишняк

ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ «РІВНЕНСЬКИЙ  
НАРОДНИЙ КЛУБ «ВЕРЕС» (код ЄДРПОУ 43584706) було втрачено: 
Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій №13/1/2021, видане 17 лис-
топада 2021 року Національною комісією з цінних паперів та фондо-
вого ринку.

Втрачену картку водія для цифрового тахографа  
на імя Аксеновський Віталій Юрійович  

за номером UAD 0000009 Т20 000, дійсну до 2027-08-18, 
вважати недійсною.

Повістка про виклик підозрюваного, в по-
рядку ст.ст.  133, 145 КПК України, 15, 18 та 22 
квітня 2024 року о 14 год. 00 хвилин для до-
питу Багирли Камран Садат огли, 28.10.1984 
року народження, в процесуальному статусі 
підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні №12017100030013831 від 19.10.2017, до 
Деснянського УП ГУНП у м. Києві за адре-
сою: м. Київ, вул. Рональда Рейгана (Драйзе-
ра), 9-Б, каб. 6, до слідчого СВ Деснянсько-
го УП ГУНП у м. Києві Стеценка Ігоря Вади-
мовича. Наслідки та поважні причини непри-
буття особи на виклик визначенні ст.ст.  138, 
139 КПК України.

Вироком Івано-Франківського міського су-
ду Івано-Франківської області в складі коле-
гії суддів: головуючого судді Хоростіля Р.В., 
суддів Деркач Н.І., Зеленко О.В. від 04 квіт-
ня 2024 року Кошелєва Володимира Олек-
сійовича визнано винуватим у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбачено-
го ч. З ст.  110 КК України, та призначено йо-
му покарання у вигляді позбавлення волі на 
строк 15 (п’ятнадцять) років з конфіскацією 
майна.

Строк відбуття покарання Кошелєву Воло-
димиру Олексійовичу рахувати з часу, коли 
він буде фактично затриманим.

Повістка про виклик підозрюваного, в по-
рядку ст.ст.  133, 145 КПК України, 15, 18 та 
22 квітня 2024 року о 12 год. 00 хвилин для 
допиту Ісбарова Нураддіна Шамсаддіна огли, 
27.02.1988 року народження, в процесуаль-
ному статусі підозрюваного у криміналь-
ному провадженні №12020100030005013 
від 23.10.2020, до Деснянського УП ГУНП у 
м. Києві за адресою: м. Київ, вул. Рональда 
Рейгана (Драйзера), 9-Б, каб. 6, до слідчо-
го СВ Деснянського УП ГУНП у м. Києві Сте-
ценка Ігоря Вадимовича. Наслідки та поважні 
причини неприбуття особи на виклик визна-
ченні ст.ст.  138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міс-

та Києва викликає у судове засідання об-
винувачену Горошко Наталію Петрівну, 
09.06.1958 р.н., у кримінальному проваджен-
ні №42016000000002813, відомості про яке 
внесені до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 12.10.2016 року, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 
ст.  111 КК України, яке відбудеться о 10 годи-
ні 30 хвилин 15 квітня 2024 року в приміщен-
ні суду за адресою: каб. № 510, вул. Дегтярів-
ська, 31-А, Київ.

Суддя Т.В. Овсеп’ян

Відповідно до вимог ст.  297-5 КПК Украї-
ни, Деснянський районний суд м. Києва по-
відомляє, що у кримінальному проваджен-
ні №42016000000002848 від 12.10.2016 р. 
за обвинуваченням Ружицької Т.В. у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст.  111 КК України, 02.04.2024 р. 
судом було ухвалено обвинувальний вирок.

З повним текстом вироку можна ознайо-
митись за посиланням: https://reyestr.court.
gov.ua/Review/118072978.

Суддя Лариса БАБАЙЛОВА

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Києва 

викликає у судове засідання обвинуваченого 
Шумельчука Олега Сидоровича, 08.01.1980 
року народження, у кримінальному прова-
дженні №22023000000000591, відомості що-
до якого внесено до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 15 червня 2023 року, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, яке 
відбудеться о 10 годині 00 хвилин 15 квітня 
2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. 
№ 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя О.П. Хардіна
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